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5001 |stripes. 2.} Cavallry Ordnance Serge%nt s't.r.ipes. 3.} Infantry Commissary Sergeant stripes. Sold with 8"x 10" linen backed photograph of
rifle sight with various starmps on reverse dated 191171912,
German WWII Insignia & Armband - German World War Il and armband including; 1.) NSDAP armband. 2.) Commemorative ribbon,

5002 |3.) One shoulder strap. 4.) Grouping of 14 pieces of hat insignia and other including Luftwaffe, S5, Wehrmacht, and others. Pieces are
blacklight negative.

5003 German WWII [nsignia - Grouping of 10 pieces of German World War |1 insignia including Wehrmacht, Luftwaffe, Hitler Youth. Pieces
are blackiight negative.

5004 German WWII Insignia - Grouping of German World War || insignia including; 1.) Afrika Korps cuff title. 2.) Red Cross armband. 3.)
Group of 3 army breast eagles. Pieces are blacklight negative.

5005 German WW!H insignia & Armband - German World War il and armband including; 1.} Veteran’s armband. 2.) Voiksturm armband. 3.}
Grouping of 7 pieces of hat and sleeve insignia. Pieces are blacklight negative.

5006 German WWII Paratrooper Badge - German World War i Paratrooper (Fallschirmjager} badge with reverse maker marked "W,
Deumer, Ludensheid”. Reverse presents thin pinback.
Pair of German WWII Badges - Pair of German World War Il badges including; 1.) Panzer Assault badge with reverse maker marked "R.

5007 | K" Reverse presents thin pinback. 2.} Luftwaffe Flak badge with reverse maker marked “Brehmer, Markner, Kirchen". Reverse
presents thin pinback. Badges exhibit some light oxidation.
German WWil Wound Badges - Grouping of German Waorld War 1] wound badges including; 1.} Black wound badge being hollow back

5008 |construction with thin pinback. 2.} Silver wound badge being solid back construction with thin pinback. Reverse marked "107". 3)
Gold wound badge being solid back construction with wide pinback. Reverse marked "30".

5009 German WWII Medals - German World War |l medals including; 1.) Mother's Cross in silver, 2.) West Wall medal, 3.) tong Service

NSDAP Medal 2nd Class for 15 yaars service.
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5010

German WWII Medals - German World War Il medals including; 1.} Iron Cross, 2nd class. 2.} Eastern Front medal. 3.) Hindenburg
Cross medal {no swords), 4.) War Service Cross-2nd class w/swords,

5011

German WW!l Insignia, Ribbon Bars and Pins - German World War 1l insignia, ribbon bars, and pins including; 1.) Three-ribbon bars (5-
place, 2-place and 3-place with devices). 2.) £delweiss insignia. 3.) WWI lapel stud. 4.) Pair of DSB shooting stickpins. 5.) Political
button.

5012

Pair of Swords - Pair of swords including; 1.) Reproducticn fighting sword measuring 30.5" (blade measures 25"). Sword lacks
scabbard. 2.) Knight's of Pythias sword with etched blade. Sword measures 35.5" (blade measures 25") Sword housed in metal
scabbard and exhibits some dryness to grip.

5013

US Model 1860 5taff & Field Sword - United States Model 1860 staff & field sword measuring 35" (blade measures 29.5", Sword
housed in chromed scabbard and exhibits darkening and wear to blade.

5014

Japanese WWII Police Sword - Japanese World War Il police sword measuring 36" {blade measures 31". Blade exhibits some bubbling
to chrome and some rust to scabbard. Note on sword regards capture.

5015

WWI Helmet Repurposed in Afghanistan - World War | German M16 helmet presenting Afghan badge on right side of helmet. Helmet
lacks liner ring and pads and presents replacement chinstrap and rust on surface. These type helmets were used in Afghanistan well
into the 20th century,

5016

Pair of US Military Helmets - Pair of United States military helmets including; 1.) Helmet presenting white painted sand finish with
swivel bale and front seam. Liner painted white. Text on helmet "NAVY BARIN", Helmet chinstrap exhibits some dryness. 2.} Heimet
presenting white painted sand finish with swivel bale and back seam with MP painted motif. Liner painted white with MP motif.
Straps exhibits some dryness.

5017

US Military Medic Helmet - United States military medic helmet presenting white painted finish with name (CROOM) on front and red
crosses on sides. Helmet exhibits swivel bale and front seam. Liner exhibits no painting. Liner lacks chinstrap.

5018

German WWII Pith Helmet - German World War || Wehrmacht pith helmet with interior leather sweatband exhibiting size stamp
"56". Hat exhibits some dryness and oxidation to shields,

5015

US WWI Marine Corps Helmet - United States World War | Marine Carps helmet exhibiting early {period?) replacement liner with ink
name "Zider". Front of helmet exhibits a bronze EGA (eagle, globe and anchor} over a black painted circle with "V in red. Liner
exhibits some dryness.

5020

Historical Medal, Insignia and Photograph Group of US Marine Corps General Gregon A, Williams - Histarical medal, insignia, and
photograph grouping of United States Marine Corps Major General Gregon A. Williams {1898-1968) serving from 1917 until he retired
in 1954 while serving as Inspector General of the Marine Corps. Williams served in World War |, the Dominican Campaign, the
Yangtze Patrol, the Nicaraguan Campaign, World War Il {captured in 1941, exchanged and served in the Battle of Okinawa), and the
Korean War (Battle of Inchon, the Second Battle of Seoul and the Battle of Chosin Reservoir). This histerle collection includes two
display boards displaying Willlams' medals and insignia. The first board displays; 1.} Navy Cross {wrap brooch). 2.) Legion of Merit
with two gold stars and "V" device (wrap brooch). 3.} Bronze Star with "V" device {wrap brooch}. 4.} USMC Good Conduct medal with
rim number "No 20311". 5.) USMC Good Conduct medal named on reverse "No 20311 Gregon A. Williams, 1st Enlistment 1917-
1920". 6.} Marine Corps Expeditionary medal with two stars and rim numbered "M. No. 8981" (wrap brooch). 7.) World War § Victory
medal with "West Indies" bar, 8.} USMC Yangtze Service medal with rim number "M.No.15" (wrap brooch). 9.) USMC Second
Nicaraguan Campaign medal with rim number "M.N0.2984". 10.) USMC China Service medal. 11.) American Defense medal with
"Base" bar. 12.} Asiatic Pacific Campaign medal with star. 13.) American Campaign medal. 14.) World War 1| Victory medal. 15.} USMC
Occupation Service medal. 16.) Karean Service medal with 2-stars, 17.) United Nations Korean Service medal. 18.} Nicaragua Cross of
Valor with ribbon bar. 19.) Miniature Dominican Medal for Military Merit with ribbon har. 20.) Bar for Presidential Unit Citation with
star. Second board presents; 1.) Four Eagle, Globe and Anchor insignia {enlisted hat, officer's hat, officer's collar pair). 2.) Three
marksman's badges {Expert Rifleman, Expert Pistol, and 1S Marine marksman). 3.) Callar badge for aide to Brigadier General
(Witliams served as an aide to famed Marine Carps General Smedley Butler). 4.) Aiguillette signifying Aide to a Brigadier/Major
Genreral. 5.) Fourragre of the US 6th Marines, 2nd Division. 6.} Fourragre of the Nicaraguan National Guard. 7.) Five buttons and
insignfa of the Nicaraguan National Guard. 8.) Shoulder patch of the 2nd Marine Divisicn, 9.) One smail and one large rank insignia of
every rank that Williams held in his military career (2nd Lieutenant, 1st Lieutenant, Captain, Major. Lieutenant Cofonel, Colonet,
Brigadier General and Major General). Medal and insignia accompanied by framed bust photographic portrait of Williams as a
Brigadier General wearing uniform with full ribbon bars. Photograph measures 9.5" x 7.5" {sight} with frame measuring 16" x 13"
Group is further accompanied by frame having three photographs of Williams as a Colonel (1) and as a Brigadier General (2) dated
1950/51. Frame measures 13.5" x 24",

5021

US Military Dog Tag Display - Framed United States dog tag display containing 18 dog tags (3-pairs and 12 individual) dating from
WWI thru the late 20th century. Frame measures 18" x 24" and displays background of reprinted military photographs.

5022

US WWI Rank Patches - Framed display of United States World War | rank patches. Grouping includes 15 paiches and two ribbon
bars. Frame measures 18" x 24" and displays background of reprinted and period military images from newspapers.

5023

Us Military Insignia Related to Women - Framed display of United States military insignia related to women including WAC's, WAVE's
etc.. Grouping includes 18 pcs. and includes a piece of sheet music titled *The Army & Nawy say Yes! We Qughta Have Girls”. Frame
measures 18" x 24" and displays background of reprinted related military images.

5024

US WWII Army Dog tag Collection - Framed display of United States World War |} army dog tags. Grouping includes 12 individual dog
tags with information below giving name of owner, date of enlistment, and hometown. Frame measures 24" x 18" and displays
background of reprinted related military images.

5025

US WWII Navy Dog tag Collection - Framed display of United States World War |) navy dog tags. Grouping includes 15 individual dog
tags, and 2 pairs of dog tags with information below giving name of owner and date of enlistment. Frame measures 21.5" x 17.5" and
displays background of reprinted related military images. Frame further contains 12 additional pieces including ribbon bars and
insignia,
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5026

U5 Navy WWII Items - Framed display of United States Navy World War [l related items including; 1.} Apron made with fabrie, navy
rank insignia and a hat tally from the USS Utah. 2.} Three-"Remember Pearl Harbor" pins. 3.) Three-mini pair of souvenir underwear
with printed sentiment "Don't Get Caught with your pants down, Remember Pearl Harbor". Frame measures 24" » 18", The USS Utah
was a Florida class dreadnought battleships that was launched in 1909 and sunk on December 7, 1941 in the Japanese surprise attack
on Pearl Harbor.

5027

US WWII Patches - Framed grouping of United States Waorld War H patches including; 6 ¥ China-Burma-india patches, 8th Army Air
Force, 9th Army Air Force, 10th Army Air Force (leather), 4 x misc. Army Air Force patches and one airborne tab. Frame measures
20.5" x 9" and contains a reproduction Ledo Road patch.

5028

US Airborne Insignia - Framed grouping of United States airborne jump wings and flashes dating from Waorld War il thru the late 20th
century. Frame measures 20" x 16" and houses 17 pcs, That displays background of reprinted related military images,

5029

Grouping of US Rank [nsignia - Grouping of United States rank insignia dating from the late 19th century thru World War . Grouping
includes 20 pieces with some exhibiting light mothing.

5030

19th Century US Officers Epaulettes - Pair of cased 19th century United States officers epaulettes presenting staff buttons and pads
for the "FLI". Brass exhibits some wear and small dents with epaulettes exhibiting removal of rank insignia above pads. Tin exhibits
wear and some paint loss,

5031

US WWil Helmet - United States World War || helmet with sand finish and Hood Rubber liner. Helmet exhibits fixed bale and front
seam. Liner exhibits no painting but is a early World War If Hood Rubber fow pressure liner that is stamped "H.R. on interior of finer
crown, Liner is also stamped "A. Caghan 0-1844583",

5032

German WWIl Arbeitshuchs - Grouping of 10 German World War Il Arbeitsbuchs. Some present wear to covers and spines.

5033

US Army Air Force Observer Pieces - Framed grouping of items related to United States Army Ajr Force Observer program including;
patch, 2 x armbands, 8 x pins, 2 x misc. pins, a bracelet and a altitude determination device. Frame measures 11" x 14.4". ltems date
koth Waorld War Il and post-World War il

5034

Post WWII 2nd Infantry Division Insignia - Framed grouping of post World War Il patches and pins related to the 2nd Infantry Division
including; 1.) DMZ 2nd Division brassard. 2.} Theater-made patch. 3.) Pair of sergeant rank insignia. 4.) Pair of pins. 5.) US and MP
collar devices. (9 pieces total). Frame measures 11" x 14",

5035

US Medic Helmet - United States medic helmet with painted medic square on front of helmet. Helmet exhibits swivel bale and front
seam. Helmet surface exhibits some wear.

5036

US Navy Flat Top Hat-USS Hokakh - United States Navy flat topped hat presenting tally for the "USS Hokah". Hat measures 12" in
dlameter and exhibits some mothing.

5037

US WWI Overseas Hats - Grouping of United States World War | overseas hats with the following insignia; 1.) Aviation. 2.) Ordnance
disc. 3.) US disc, 4.) Signal Corps disc. 5.) Major rank insignia. 6.) Machine Gun Company C. Hats exhibit some mothing.

5038

Insignia Related to Naval Aviator Michael Alexatos - Framed grouping of insignia and items related to the career of United States Navy
aviator Captain Michael S, Alexatos (1920-2010). Grouping includes set of navy pilots wings, ribbon bars, patches, and a lighter.
Frame measures 17" x 15". Alexatos served in the United States Navy from 1942 until he retired in 1970. During his service he was
awarded 4 Distinguished Flying Crosses and 7 Air medals.

5039

US WWII Patches - Framed grouping of United States World War Il patches including; 3 x signal corps patches, 3 x Manhattan Project
patches, and 2 x Manhattan Project pins. Frame measures 16.5" x 13.5".

5040

US M1 Helmet Liners - Grouping of United States M1 helmet liners including; 1.) Major in the 100th Infantry Division. 2.} NCO in the
80th infantry Division. 3.) NCG in the 84th Infantry Division. 4.) NCO in the 70th Iafantry Divisien. 5.) Anti-Aircraft Command. 6.) Pvt
Medical Center, Fort Sam Houston, Liners exhibit some wear.

5041

US WWI Medical Kit - United States World War | medical kit being a roil up kit containing; suture kit, hypedermic kit, British
hypodermic kit and 20 vials of various materials used for treatments of afflictions. Roll up kit housed in pack with ink ID ta "Arthur J,
Schaub, 319th F.H. {Field Hospital), 305 S.T. (Sanitation Train)". Kit accompanied by American Red Cross ditty bag with flask and
stethoscope named to Schaub.

5042

German WWil Veteran's Visor Hat - German World War [l veteran's visor hat, Hat exhibits some light mothing with crazing to visor.

5043

US Military Visor Hat - United States late 18th/early 20th century military visor hat presenting insignia indicating a sergeant of
Company M of the infantry. Hat manufactured by M.C. Lilky & Co. of Columbus, Ohio and exhibits some mothing, slight chipping to
visor and some enamel flakes to sergeant's insignia,

5044

US Pilots Helmet and Vest - United States late 20th century pilot's flight helmet, oxygen mask, and vest, Pieces exhibit wear and
alterations.

5045

US WWIi M5 Helmet - United States World War I M5 helmet as used by air crews in the Army Air Force. Helmet exhibits sorme slight
surface abrasions.

5046

Vietnam War Presentation Plaque - Vietnam War presentation plague with text "Presented to Maj. Ransford A, Reinhard by Col.
Nguyen Huu Phuoe, Co Cao-Lanh TC APO 28-1-1973" Plaque measures 8.5" x 7" and is housed in hox measuring 10.5" x 9", Ransford
A. Reinhard (1936-2007) served in the United States Artny from 1954-1983 including 3 tours in Vietnam. He retired as a Lt. Colona!
and during his service was awarded the Silver Star, five Bronze Stars, Legion of Merit, Defense Meritorious Service Medal and two
Purple Hearts.

5047

US Navy Flat Top Hat-USS Nevada - United States Navy Pre-World War Il flat topped hat presenting tally for the "USS Nevada", Tally
exhibits some damage with wear to hat. Interior of hat stamped "Gagnon”. The USS Nevada was a Nevada class battieship that was
faunched in 1914 and sunk on December 7, 1941 in the Japanese surprise attack on Pear! Harbor. It was salvaged, refloated and
continued service until 1948,
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5048

US Navy Flat Top Hat-USS Wisconsin - United States Navy Pre-World War |l flat topped hat presenting tally for the "USS Wisconsin”,
Tally and hat exhibit some wear. The USS Wisconsin was z lliinois-class battleship that was launched in 1898 and served until 1822,

5049

Pair of US Navy Flat Top Hats - Pair If United States Navy flat top hats including; 1.) Late 19th/early 20th century with "US Navy" tally.
Hat exhibits some mothing. 2.) World War | hat with no tally, Hat presents original quartermaster tag still attached,

5050

US Military Goggles - Grouping of United States military goggles including; 1.) M-1944 goggles boxed with some wear, 2.) Box
containing 2 pair of M-1944 goggles with extra filters. 3.) Polaroid Goggles No. 1021,

5051

Seal Embossing Stamp-Delaware Senate 1933 - Embaossing seal stamp for "Karlene H. Carpenter, 8ill Clerk, Senate 1933", Sealing unit
measures 6" in height.

5052

US WWI Binoculars - United States World War | binocutars being 7x25, Alpine Stereo by Weiss Instrument Company, Denver,
Colarado. Binoculars US Army Signal Corps marked with serial number "174346". Optics exhibit cloudiness,

5053

WWI| Japanese Trench Periscape - World War Il Japanese trench periscope 5x10 by Nikke. Scope serial numbered "2661" and
measures 17.5" in length, Paint surface exhibits some scrapes.

5054

British WWil Map Reading Light - British-World War Il map reading light/magnifier labeled "L.amp, Map Reading, C No 2, MK2,
CGBY2GA A. Cross & Co. Limited” Piece measures 12" in length with 3" magnifier.

5055

US Military Aviaticn Related Items - Grouping of United States aviation related items inciuding; 1.) Post WWI pilot knee board iD'ed
to "C.W. Smith Jr.". 2.} Late 1950's/60’s pilot knee board in box with notations. 3.} Throat microphone dated 1945, 4.} US Navy dead
reckoning computer, post WWIIL

5056

US WWII Radio - United States World War |l radio measuring 11.5" x 11" x 14" with receiver plate presenting information "Receiver,
Radio R-392/URR, Serial #934, Western Electric, Order No. 15283-PP-83, US". Previous owner has rigged unit with later power unit.

Unit accompanied by speaker marked "15-166/U, University Sound, Oklahoma City, Okla, Made in USA". Speaker in OD green paint

and measures 4.5" x 68" x 3". Units are accompanied by Xerox copies of operation manuals.

5057

German WWII M40 Helmet - German World War || M40 helmet with no decals and some scuffing to paint. Original liner exhibits
some dryness and is missing chinstrap. Ink identification on liner to "Gren Holtolf".

5058

USMC WWit Stiletto Knife - United States Marine Corps World War |l stiletto knife with Zing grip measuring 11.75" (6.75" blade). Knife
housed in leather scabbard that exhibits some dryness and slight separations. This model of USMC knife was modeled after a British
Sykes-Fairbairn fighting knife,

5059

US WWI Groupling of Sgt, Alexander Buben - United States World War | grouping related to Sergeant Alexander Buben, Serial Number
243404 including; 1.) Single dog tag on chain. 2.} Pair of sergeant stripes. 3.) World War | Campaign/Victory medal with "St. Mihiel",
"Meusse-Argonne", and "Defensive Sector" bars. Brooch is detached. 4.) Medal od St. Mihiel with certificate named to Buben. Buben
was a member of the 1st Division, 326th Battalion of Tanks.

5060

US Cavairy Regimental Flag - United State Post World War 11 regimental flag for cavalry/armor measuring 36" x 48" with 2" fringe. Flag
presents embroidered eagle on each side that lacks embroidery in chest shield. Inside pole sleeve presents contract label "Annin &
Co. 5/87".

5061

US Cavalry Guidon - United States Post-World War If cavalry guidan In silk measuring 26" x 42" presenting identification "US" and "Co.
C". Flag exhibits some light staining and dates to the late 20th century.

5062

German WWII Insignia - Grouping of German World War [l insignia including; 1.) Army marksman's lanyard with wear and some loss
to thread. 2.) Yellow armband with embroidered "Deutsche Wehrmacht” measuring 4.25" x 7°. 3.) Pair of Wehrmacht t-shirt
emblems. 4.) Luftwaffe t-shirt emblem with some soiling,

5063

Soviet Flag and Flag Pole Topper - Post World War It Soviet grouping including; 1.) Printed flag measuring 28" x 38" with 3,5" fringe.
Flag presents large portrait of Lenin, 2.) Red flag streamer measuring 3" x 68", 3.) Stamped steel lagpole topper measuring 9.75" x
3.5" featuring hammer. sickle and star design.

5064

German WWII Tinnies - Grouping of 6 German World War [l tinnies including Hitler Youth, Party Days and others. One tinnie exhibits
detached pin.

5065

Military Souvenir/Trench Art Pieces - Grouping of military souvenir/trench art pieces including; 1.) Brass match box cover featuring US
3rd Army design on top. 2.} Napkin ring with German World War | "Gott Mit Uns" portion of belt buckle. 3.} Aluminum match box
cover with engraved "Hill 772", "Verneuil 1319", and "P. Zimmermann" . 4.) Piastic "War Trials 1945 Nuremberg Germany" cigarette
pack cover. Back of cover features insignia of the 1st Division.

5066

US Military Headgear/Hats - Grouping of United States military headgear/hats including; 1.) World War Il period overseas cap with
glider patch. Hat exhibits some staining and wear. 2.) World War |l period overseas cap with glider/airborne patch. Hat exhibits some
staining and wear. 3.) Korean War period cap with enamel badge on front. Hat manufactured by Saciety Brand Hat Co. and axhibits
some staining. 4.) Camouflage jungle type hat with "Viet-Nam" tab on side. Hat exhibits some wear.

5067

Us WWII Army Air Force Patches - Grouping of United States World War [l Army Air Force patches including; unit designation,
specialties and others. 50 pieces.

5068

US WWII Patches - Grouping of United States World War Il patches including; Army designations, Corps designations, Service
Commands and others. 80 pieces.

5069

British insignia - Grouping of British hat, collar, and shoulder brass and insignia dating from World War 1 thru post World War ii,
Grouping includes 28 pieces of Highlander, Colonial and other units. Some pieces lack attachment loops to reverses.

5070

German WWIL Album-Der Fuhrer - German World War [l album presenting carved wooded cover presenting intertwined letters “DRF"
(Deutsche Reichs Fuhrer). Album contains 209 postcards, cigarette album photographs and other images related to Hitler with other
images of Goring and common soldiers. Interior of back cover presents silver plague "Heinrich Hoffman”, Included in lot are 86 extra
images of Hitler from cigarette albums (some with damage) and 13 postcards of Hitler, Rommel, images of a dead Mussolini, and $5
troops.
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s5071

Colt 1903 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 32. 3 3/4" bll. SN 563888. 95% parkerized finish on metal, very good bore, checkered woad
grips show light handling marks, right side of frame stamped, "US Property", barrel, slide, and frame marked with British proof marks,
right side of frame, slide, and bharrel are marked with crown over BNP and crossed swords, manufactured 1944, in cardboard box with
original manual, cleaning rod, and wax paper wrapping. With Colt letter indicating gun was shipped to New York December 4, 1944.
1- 8 round magazine. Very good. 19-539. NOTE: Please refer o the terms and conditions of this sale In regards to firearms with high
capacity magazines.

5072

Colt 1903 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 32. 3 3/4" bbl. SN 478395, 97% blued finish on metal, very good bore, checkered wood grips
show light handling marks, manufactured 1927, first year type V- First 1000, 1 - 8 round magazine. Very good. 18-540, {C&R} NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale In regards to firearms with high capacliy magazines.

5073

Colt 1908 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 380. 3 3/4" bbi. SN 95036. 97% blued finish on metal with very light pitting on feft side of slide,
good bare, checkered wood grips show no handling marks, manufactured 1927, first year type IV- First 1000, 1 - 7 round magazine.
Very good. 19-541. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

5074

Colt 1903 Semi-Automatic Pistol, - Cal. 32. 3 3/4" bbl. SN 295001. 95% blued finish on metal with a few small nicks on slide, fair bore,
checkered hard rubber grips show handling marks. 1- 8 round magazine. Good, 19-1156, (C&R} NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5075

Colt 1308 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 380. 3 3/4" bbl. SN 105180. 80% blued finish on metal with one area of pitting on end of slide,
good bore, checkered wood grips show heavy handiing marks. 1- 7 round magazine. Good. 19-1151. {C&R) NOTE: Piease refer to the
terms and conditions of this sale In regards to firearms with high capacity magazines.

5076

Colt 1903 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 32. 3 3/4" bbl. SN 527242, 80% nickel finish on metal with some areas of finish loss around
grips, fair bore, mother of pearl grips show some discoloration. 1- 8 round magazine. Good. 19-1138. (C&R) NOTE: Please refar to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5077

Colt 1908 Hammerless .25 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 25. 2" bbl. SN 355555. 99% blued finish on metal, one small area of light
pitting on end of slide, trigger and safeties are case calor, good bore, checkered wood grips show very light handling marks,
manufactured 1925, 1 - 6 round magazine. Very good. 19-542. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards fo firearms with high capacity magazines.

5078

Colt 1303 Hammer Pocket Semi-Automatic Pistol. - Cal. 38 rimless. 4 1/2" bbl. SN 27090, 80% blued finish on slide, 90% blued finish
on frame, good bore, checkered hard rubher grips show very light handling marks. Very good. 19-1142. (C&R) NOTE; Please refer to
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5078A

Colt Government Madel semi automatic pistol WW2 paratrooper owned - Colt Government Model Semi-Automatic pistol- Cal
45 ACP. 5" barrel. SN: C236184. 80% blued finish shows thinning on all edges, good bore, Checkered wood grips and 1
7rd magazine. Good 19-538

This pistol belonged to Cpl Harold T Richards of the 17th/11th Airborne Division, 462 Parachute Field Artillery.
Attaining the rank of Sergeant he became a Jump tnstructor at Fort Benning, Ga. after the war and purchased this
pistol. Provenance: Notarized letter by the Son of Mr. Richards to the consignor explaining the origin of the firearm.
Refer to lots 5252 and 5394 for more related items .

5079

Colt 1911 Semi-Automatic Pistol. {Black Army) - Cal. 45. 53" bbl. SN 513898. Less than 10% blued finish on slide, 20% blued finish on
frame, slide appears to have been polished, left side of frame marked "US Property", left side of frame marked with inspector mark
58", "55" stamped on trigger guard, good bore, checkered wood grips show heavy handling marks. 3- Two tone 7 round magazinas.
Fair. 19-1347. (C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

5080

Ballester-Molina 1911 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 45. 5" bbl. SN 31037, 70% matte blued finish on metal, good bore, textured wood
grips show light handling marks, with leather holster in good condition and 3 - 7 round magazines. Good. 19-1344. {C&R) NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5081

Remington Rand 1911A1 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 45. 5" bbl. SN 2170587. 80% parkerized with several areas of finish loss, right
side of frame stamped "FJA", left side of frame stamped "US Property” and "M 1911A1 US Army", checkered plastic grips show light
handling marks, front sight is loose, fair bore, with 3- 7 round magazines, in cardboard box with wrapping paper. Good. 19-
1340. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards ta firearms with high capacity magazines.

5082

Colt 1911A1 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 45, 5" bhl. SN 904362. 98% gray parkerized finish on metal with one small discoloration on
left side of slide, left side of frame is marked "GHD", right side marked "US Property”, and "M1311A1 US Army", checkered plastic
grips show light handling marks, good bore. 1- 7 round magazine. Very good. 19-537. (C&R) NOTE;: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firaarms with high capacity magazines.

5083

Remington Rand 1911A1 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 45. 5" bbi. SN 1578815. 90% gray parkerized finish on metal, left side of frame
stamped "FJA", British proof marks including "BV" inside of crown on slide and frame, crossed swords, crossed cannon stamp on right
side of frame, manufactured 1944, "Notenglishmake” stamped on slide and frame, and "Released British Government 1952° {Lend
Lease gun), good bore, checkered plastic grips show light handling marks. Good. 19-1002. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5084

Colt US Army 1909 Double Action Revolver. - Cal, 45 Colt, 5 1/2" bbi, SN 37742, 95% blued finish on metal, some areas of light
freckling, right side of frame stamped with "FB", "RAC", and "RAC" stamped on cylinder, bottom of grip stamped "US Army 1509",
Underwent Colt factory refurbishment in the 1920's including replacement "New Service" barrel in .45 Colt, new Colt 1909 grips, and
new cylinder release catch. Colt letter indicates it was in a shipment of 1000 sent to Phillipines on April 3rd, 1910, Excellent bore,
wood grips show light handling marks, with lanyard ring. Very good, 19-888. (C&R)

5085

Colt US Army 1901 Double Action Revolver. - Cal. 38 Colt. 6" bbl. SN 140912. 80% blued finish on metal, left side of frame, cylinder,
and barrel stamped with "RAC", bottom of grip stamped "US Army Model 1901", includes Colt factory letter, very good bore, wood
grips show light handling marks, with lanyard ring. Good. 19-543, (C&R)
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5086

Colt US Army 1917 Doubie Action Revolver. - Cal. 45 Colt, 5 1/2" bbl, SN 154248, 85% blued finish on metal, underside of karrel
stamped "US Property”, left side of frame stamped "S5", bottom of grip frame stamped "US Army Model 1917", with lanyard ring,
good bore, wood grips show handling marks. Very good. 12-544. (C&R)

5087

Colt Commando Double Action Revolver. - Cal. 38 Spl. 4" bbl. SN 827. 98% parkerized finish on metal, very good hore, checkered
woad grips show no handling marks, left side of frame marked with flaming bomb, with authentic Colt letter indicating it was shipped
to New Yark City, NY on Dec. 17, 1942, Very good, 19545, (C&R)

5088

Smith and Wesson US Army 1917 Double action revolver. - Cal, 45, 4" bbl, 5 1/2* bbl. SN 10678. 98% blued finish on metal with minor
scratches on trigger guard, left side of frame stamped “GSH", marked "US Property" on underside of barrei, with 8- half moon clips,
with some REM/UMC bullets dated 1918, and lanyard ring. Very good. 19-1220. (C&R)

5089

Colt 1917 New Service 455 Eley Double Action Revolver. - Cal. 455. 5 1/2" bbl. SN 142658, 10% blued finish on metal, with most of
gun light to medium pitting, left side of frame has British proof marks including crossed swords on frame and cylinder, British miltary
inspector and acceptance markings, Colt verified proof, with location of inspection, and Royal Small Arms Factory and Enfield. Very
good bore, right side cracked on checkered plastic grips, with lanyard ring. Fair. 19-984. (C&R}

5050

Smith and Wesson Victory Model 10 Double Action Revolver. - Cal, 38 S&W. 5" bbl. SN 350976, 97% blued finish on metal {possibly
refinished), left side of frame marked with crossed swords, eylinder, frame, and barrel marked with crown over "BNP", with correct
leather holster in good condition. Very good, 19-1008, {C&R)

5081

Smith and Wesson US Army 1917 Double Action Revolver. - Cal. 45ACP. 5 1/2" bbl. SN 68379, 98% blued finish on metal, underside of
barrel marked "US Property, flaming bomb on left side of frame, "S7" on left side of frame, "S4" on cylinder, grip frame stamped "US
Army Model 1917", wood grips show very light handling marks, excellent bore. Excellent. 19-887. (C&R)

5092

Smith and Wesson US Army 1917 Double Action Revalver. - Cal, 45ACP, 5 1/2" bbl SN 14969. 95% blued finish on metal, underside of
barrel stamped "US Property", left side of frame stamped "GSH", grip frame stamped "US Army Model 1917", "dished" wood grips
show light handling marks, very good bore. Very good. 15-882, (C&R)

5093

Colt New Service 455 Eley Double Action Revolver, - Cal, 45ACP. 5 1/2" bbl. SN 103920, 98% blued finish on metal, left side of frame
has crossed swords and British proofs, very good bore, shaved cylinder to accomodate .45 acp bullets, checkered Colt hard rubber
grips show light handling marks, with lanyard ring and correct leather holster. Very good. 19-982, (C&R)

5094

Colt US Army Model 1917 Double Action Revolver. - Cal. 45ACP. 5 1/2" bbl, SN 80305. 95% nickel finish on metal {possibly refinished),
good bore, underside of barrel marked "US Property”, "S8" an left side of frame, wood grips show light handling marks, with lanyard
ring. Good. 19-1147. {C&R)

5095

Smith and Wesson Hand Ejector 455 Eley Double Action Revolver, - Cal. 455 Eley. 6 1/2" bbl. SN 11802, 90% btued finish on metal,
excellent bore, crossed swords on left side of frame and British proofs, with checkered waod Smith and Wesson medallion grips,
lanyard ring, and correct leather holster with cleaning rod. Very good. 19-985, {C&R)

5096

Webley/CAl Mark IV Double Action Revolver. - Cal. 38 S&W. 4" bbl. SN A50594. 95% blued finish on metal, import mark on barret,
right side of frame stamped "W&S Made in England", left side marked with crown over BV, crown BP, and crown over NP, very good
bare, checkered hard plastic grips show light handling marks, with lanyard ring. Very good, 19-1324, (C&R)

50964

Webley Mark IV Double Action Revolver, - Cal. 38 S&W. 5" bbl. SN 68868. 10% blued finish on metal, most areas have been polished,
light pitting on gun overall, good bore, left side of frame marked with crown over NP, BP, BV, right side is stamped "War Finish",
checkered hard rubber grips show handling marks. Fair. 19-1443. (C&R)

5097

Enfield Mark VI Doubie Action Revolver. - Cal. 45ACP. 6"bbl. SN A8637. 95% blued finish on metal, very good bore, right side of frame
marked "Enfield MK V1 with crown and 1926", standard British proofs, checkered plastic grips show heavy handling marks, with
lanyard ring and canvas holster with cleaning rod. Very good, 19-1348. {C&R)

5058

ltalian Bodeo Madel 1889 Officer's Model Double Action Revolver. - Cal, 10.35MM. 3 1/2" bbl. SN £2593. 75% blued finish on metal,
left side of frame stamped "1922", right side of frame has crown over "R" stamp, good bore, checkered wood grips show handling
marks, with lanyard ring. Very good. 19-963. (C&R)

5099

German Reichsrevolver Model 1883 Single Action Revolver. - Cal. 10.55x25r. 4 5/8" bbl. SN 4937, 75% blued finish an metal with light
freckiing, all visible numbers match, very good bore, left side of frame marked "Erfurt 1895" with crown, wood grips show light
handling marks, backstrap indicates "33rd Fieid Artillery Regiment First Battery Weapon #45", Very good, Antigue.

5100

Austrian Rast & Gasser Model 1898 Single Action Revolver. - Cal, 8MM Gasser. 4 1/2* bhl. SN 56943, 70% blued finish on metal,
checkered wood grips show handling marks, manufactured in Vienna 1915, left side of frame marked "BB1" and "72". All visible
humbers are matching. Very good. 19-973. (C&R)

5101

British Albion/Enfield No. 2 MK i* Doubie Action Revolver. - Cal, 38 S&W. 5" bbl, SN A8749. 95% matte blue finish on metal, visible
numbers match, good hare, barrel dated 1942, MK i* indicates hammer spur amitted for tank crews, with textured polymaer grips and
lanyard ring, includes military #37 pattern canvas holster. Very good. 19-1009. (C&R)

5102

Webley Mark |V Double Action Revolver. - Cal, 38 S&W. 3" bbi. SN A39005. 85% hlued finish on metai, good bore, marked with crown
aver BY, BP, and NP, made for Singapore Police Force, rear frame marked "SPF", checkered plastic grips show handling marks. Very
good. 19-1003. (C&R)

5103

Webley Marl IV Double Action Revolver. - Cal. 38 S&W. 5" bbl. SN 137056. 90% blued finish on metal, excellent bore, checkered hard
plastic grips show handling marks, left side of frame marked "War Finish", includes canvas holster and cleaning rod. Very good. 18-
986. {C&R}

5104

Webley Mark Vi Double Action Revolver. - Cal. 455 Eley. 6" bbl. SN 167081. 75% blued finish on metal, excellent bore, has alt required
British proofs and miltiary inspection marks, checkered hard rubber grips show light handling marks, includes correct ieather holster
and cleaning rod. Very good, 19-1004. (C&R)

5105

Webley Mark | Semi-Automatic Pistol. - Cal. 455 Eley. 5" bbl. SN 116938. 70% hlued finish an metal, excellent bore, left side of slide

dated 1913, has British proofs but no military inspection markings (commercial variant), inciudes 3- 7 round magazines and cleaning
rod. Very good. 19-1001. {C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity

magazines.
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5106

French Modei 1892 Double Acticn Revolver. - Cal. 8x27MM. 5" bbi. SN G80496. 90% blued finish on metal, very good bore, cylinder
swings out to right, right side of frame marked "Mre d'Armes St. Etienne”, checkered wood grips show handling marks, with lanyard
ring. Very good. 19-890. (C&R}

5107

Italian Bodeo Model 1899 Double Action Revolver, - Cal, 10.4MM. 4 1/2" bbl. SN A12145. 70% blued finish on metal, good bore, left
side of frame marked "Bres CIA 1918", checkered wood grips show handling marks, with lanyard ring. Good. 19-962. (C&R)

5108

Russian Nagant/CAl Model 1895 Double Action Revolver. - Cal, 7.62x38R. 4 1/2" bbl. SN NX901. 90% blued finish on metal, import
mark on barrel, left side of frame marked "1941", checkered wood grips show handling marks, with lanyard ring and correct leather
holster and cleaning rod. Very good. 19-853. {C&R)

5108A

Russian Nagant/R Guns Model 1895 Double Action Revolver. - Cal. 7.62x38R. 4 1/2" bbl. SN V13642, 6% blued finish on metal with
one small area of oxidation on trigger guard, import mark on frame, left side of frame is marked with star over 1944, good bore,
checkered plastic grips show no handling marks, with lanyard ring. Very good. 19-1458. (C&R)

51088

Russian Nagant/CAl Modei 1895 Double Action Revolver, - Cal, 7.62x38R. 4 1/2" bbl. SN 189529638, 96% blued finish on metal,
import mark on frame, left side of frame is marked with star over 1941, very good bore, checkered wood grips show light handling
marks, with holster, cleaning rod, and lanyard ring. Very good. 19-1346. (C&R)

5109

German Makarov/CAl Semi-Automatic Pistol. - Cal. 9x18MM. 3 3/4" bbl. SN BP3732. 98% blued finish on metal, import mark on
frame, left side of frame marked 1963, excelient bore, checkered hard plastic grips show light handling marks, 1-8 round magazine,
includes 2 leather holsters. Excellent. 19-1005. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale In regards to
firearms with high capacity magazines.

5110

Baikal/KBI Makarov [)-70 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 9MM Makarov. 3 1/2" bbl. SN A042700, 98% blued finish on metal, import
mark on slide, excellent bore, checkered plastic grips show light handling marks, 1- 8 round magazine, in leather hoister marked 1993,
Very good. 19-1006. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale In regards to firearms with high capacity
magazines.

5111

CZ/CAI VZOR 70 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 7.65. 3 1/2" bbl. SN J84992, 97% blued finish on metal, import mark on frame, excellent
bore, textured plastic grips show handling marks, 1- 8 round magazine. Very goad. {C&R} NOTE: Please refer o the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5112

Russian Tokarev TT33 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 7.62x25. 4 1/2" bbl, SN AK175. 80% blued finish on metal, several small nicks on
left side of frame, dated 1938, good bore, textured plastic grips show handling marks, 1- 7 round magazine, in correct leather holster
with cleaning rod. Very good. 13-987. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines.

5112A

Russian Tokarev TT33 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 7.62x25. 4 1/2" bhl. SN AQ426. 85% hlued finish on metal, teft side of frame
marked "1953", good bore, textured plastic grips show light handling marks, 2- 7 round magazines, with correct leather holster,
cleaning rod, and lanyard strap. Very good. 19-1334, (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

5113

Polish Tokarev [Al TT33 Semi-Automatic Pistol, - Cal. 7.62x25, 4 1/2" bbl. SN A1817. 90% blued finish an metal, import mark on frame,
date 1947, good hore, textured plastic grips show light handling marks, with correct leather holster with some tears, 1- 7 round
magazine. Very good. 19-1007. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines,

5114

CZ/CAl 82 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 9MM Makarov. 3 3/4" bbi. SN 165198, 97% blued finish on metal, import mark on slide, shiny
bore, stamped with 1990 manufacturer date, checkered plastic grips show light handling marks, with leather holster and cleaning rod,
2- 12 round magazines. Very good. 19-577. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firaarms with high
capacity magazines.

5115

CZ/CAl 52 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 7.62 Tokarev. 4 1/2" bbl. SN R07320. 95% matte blue finish on metal, import mark on slide,
very good hore, textured plastic grips show heavy handling marks, dated 1953, includes leather hofstar with cleaning rod and 1- 8
round magazine. Very good. 19-971. {C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

5116

Star Model B Semi-Automatic Pistol. - Cal. 9MM. 5" bbl. SN B239001. 80% blued finish on metal, very good bare, WAA251 waffenamt
on right rear of frame, slide and barrel have matching numbers, checkered wood grips show handling marks, 1- 9 round magazine.
Good. 19-969. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale In regards to firearms with high capacity magazines.

5117

Femaru Model 37 Semi-Automatic Pistol. - Cal, 7.65MM. 4" bbl. SN 33538. 95% blued finish on metal with light freckling on grip strap,
very good bore, left side of slide marked "IHV41" and eagle with swastika, left side of trigger has illegible waffenamt, textured woad
grips show light handling marks, with 2- 7 round magazines. Very good. 19-965. {C&R} NOTE; Please refer to the terms and conditions
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5118

Husgvarna M40 Semi-Automatic Pistol, - Cal. 9MM. 4 1/2" bbi. SN D10792. 85% biued finish on metal, good bore, checkered hard
plastic grips show light handling marks, 1-8 round magazine. Very good. 19-1343. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5119

Austrian 1907 Roth Steyr Semi-Automatic Pistol. - Cal, 8MM Roth-Steyr. 5 /4" bbl. SN 493. 70% blued finish on metal, top of batrel

marked "Fegyvergyar Budapest”, excellent bore, right gripped marked "JR3 241", rear of receiver marked "Whn with crest and 12 and
over struck with 27", textured wood grips show light handling marks. Very good. 19-968, {C&R) NOTE: Please refar to the terms and
conditlons of this sale In regards to firearms with high capacity magazines.

5120

Steyr Hahn Model 1912 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 9x23 Steyr. 5" bbl. SN 3058d. 70% blued finish on metal, left side of siide marked
with crown and "MD period 1912" and "Steyr 1914", fair bore, checkered wood grips show handling marks, with 1 stripper ¢lip. Good,
19-972. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5121

Swedish Husqvarna Lahti M40 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 9MM. 4 1/2" bbl. SN 68907. 90% blued finish on metal with light freckling
on end of barrel, exceflent bore, rear frame marked with crown and S.5,, right side of frame marked "RPLT. S 88" {Danish Police},
checkered plastic grips show light handling marks. Very good. 18-990. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards 1o firearms with high capacity magazines.
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5122

Husqvarna Model 1907 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 380. 5" bbl. SN 73385, 95% matte blue finish on metal, very good bore,
chackered plastic grips show no handling marks, with fanyard ring. 1-7 round magazine. Good. 19-988. (C&R) NOTE: Please refer to
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5123

Swedish Husqvarna Lahti M40 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 9MM. 4 1/2" bbl. SN 68426, 90% blued finish on metal, very good bore,
rear of frame marked with crown and 5.5, right side of frame marked with "RPLT, 5 5219", checkered plastic grips show handiing
marks. 1- 8 round magazine. Good. 19-1143. (C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines,

5124

Japanese Type 14 Nambu Semi-Automatic Pistol. - Cal. 8MM. 4 1/2" bbl, SN 78169. 85% blued finish on metal with some areas of light
pitting and finish loss on slide, excelient bore, marked with Nagoya factary markings, large trigger guard, textured woad grips show
light handling marks, 1- & round magazine. Very good. 19-1000. (C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

5125

lapanese Type 14 Nambu Semi-Automatic Pistol. - Cal. 8MM. 4 1/2" bhl. SN 43729. 40% patina on barrel and slide, 60% blued finish
on frame, good bare, Nagova factory, Jarge trigger guard, textured wood grips show light handling marks, 1- 8 round magazine. Very
good. 19-999. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5126

Japanese Type 14 Nambu Seri-Automatic Pistol. - Cal. 8MM. 4 1/2" bbE. SN 97889. 80% hlued finish on metal with Hight freckling, very
good bore, Nagoya factory, large trigger guard, textured wood grips show light handling marks, 1-8 round magazine, Very good. 19-
1223. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5127

Japanese Type 14 Nembu Semi-Automatic Pistol. - Cal. 88M. 4 1/2" bbl. SN 50564. 90% blued finish on metal with light freckling on
grip strap, gooad bore, Nagoya factory, small trigger guard, textured wood grips show light handling marks, 1- 8 round magazine, Very
good. 19-996. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5128

Japanese Type 14 Nambu Semi-Automatic Pistol, - Cal. 8MM. 4 1/2" bhl. SN 30921. 80% blued finish on metal with areas of pitting on
right side of barrel and slide, good bore, small trigger guard, Nagoya factory, textured wood grips show light handling marks, 1- 8
round magazine. Very good. 19-1221. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines.

5129

lapanese Type 14 Nambu Semi-Automatic Pistol. - Cal. 8MM. 4 1/2" bbl. SN 16813. 80% blued finish on metal with light pitting on grip
strap, good bore, large trigger guard, Nagoya factory, textured wood grips show heavy handling marks, 1- 8 round magazine. Good.
19-1224. (C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale In regards to firearms with high capacity magazines.

5130

Japanese Papa Nambu Semi-Automatic Pistol. - Cal. 8MM. 4 1/2" bhl. SN 2846. 85% blued finish on metal with light frackling, very
good bore, Tokyo factory, checkered wood grips show light handling marks, 1- 8 round magazine. Very good. 19-1010. (C&R) NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5131

Japanese Type 14 Nambu Semi-Automatic Pistol. - Cal. 8MIM. 4 1/2" bbl. SN 35005. 85% patina finish on metal with some finish loss
on rear frame, good bore, Nagova factory, large trigger guard, wood grips show light handling marks, 1-8 round magazine. Good. 19-
1222, (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

5132

Japanese Type 26 Double Action Revolver. - Cal. SMIM. 4 3/4" bbi. SN 9045. 85% blued finish on metal with light freckling on frame,
excellent bore, Tokyo arsenal, checkered wood grips shew very light handling marks, lanyard ring. Very good. 19-997. (C&R)

5133

fapanese Type 94 Semi-Automatic Pistel. - Cal. 8MIM. 3 3/4" bbl, SN 20656. 85% blued finish on metal with light freckling, very good
bore, Kokubunji factory, checkered hard plastic grips show light handting marks, 1- 6 round magazine. Very good. 19-998. (C&R)

5134

lapanese Type 94 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 8MM. 3 3/4" bbl. SN 61208. 80% biued finish on metal with areas of light pitting,
poorly finished, good bore, wood grips show handling marks, 1- 6 round magazine. Fair. 19-1225. {C&R)

5135

lapanese Type 54 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 8MM. 3 3/4" bbl. SN 53757, 85% blued finish on metal with some areas of light pitting,
poorly finished, poor bore, wood grips show heavy handling marks, 1- 6 round magazine. Fair. 19-1226. {C&R)

5136

German PO8 Luger Semi-Automatic Pistol. - Cal, 9MM. 4" bb!, SN 9245, 90% blued finish on metal, frame is marked "41" and "byf"
right side of frame and barrel shows Eagle/135 waffenamts, very good bore, checkered wood grips show handling marks, 1 - 8 round
magazines stamped "fxo and Eagle/37", faint eagle/swastika on frame and barral, Except for magazine, all visible numbers match.
Very good. 19-313. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

5137

German byf PO8 Luger Semi-Automatic Pistol. - Cal. SMM. 4" bbl. SN 7292, 90% blued finish on metal, top of toggle marked "hyf", left
side of frame marked “Germany”, under side of barrel marked with serial number, top barrel ring marked "41", fair bore, non-
matching serfal numbers, checkered wood grips show heavy handling marks. Good. 19-1146, (C&R) NOTE: Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5138

German DWM P08 Luger Semi-Automatic Pistol. - Cal. 9MM. 4" bbl. SN 4338, 85% blued finish on metal, light pitting on frame, top of
toggle marked "DWM?”, visible numbers match except for safety bar and magazine, fair bore, checkered wood grips show handiing
marks, 1- 8 round magazine. Good. 19-1150. (C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines.

5139

Gerran DWM PO8 Artillery Luger Semi-Automatic Pistol. - Cal. 9MM. 8" bhl. SN 5797. 30% blued finish on metal, top of toggie
marked "DWM", barrel ring marked "1917", all visible numbers match, excellent bore, checkered wood grips show light handling
marks, 1- 8 round magazine with wooden base, wooden shoulder stock/holster rig includes correct hammer, take down tool, and
carrying strap. Very good. 19-989. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

5149

Mauser 1896 Broomhandle Semi-Automatic Pistol. - Cal. 7.62x25. 5 1/2" bbl. SN 342886. 70% blued finish on metal, fair bore,
grooved wood grips show handling marks, all visible numbers match, wartime commercial model, comes with wooden shoulder
stock, leather hoister with cieaning rod, and modern stripper clips. Very good, 19-855. [C&R)
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5141

German Kreighoff PO8 Luger Semi-Automatic Pistol, - Cal. 9MM. 5 1/2" bbl. SN 1347. Finish has been polished to almost white, toggle
marked "HK" ,"Suhl", barref ring marked with "S", right side of frame has eagle/#2 waffenamts, good bore, checkered wood grips
show light handling marks, includes WWI! holster with eagle/Waa387 waffenamt, 1- 8 round magazine. Fair. 19-1031.{C&R) NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5142

German DWM PO8 Luger Semi-Automatic Pistol, - Cal. 9MM. 5 1/2" bbl. SN 4902, 90% biued finish on metal, visible numbers match
including wooden base magazine, barref ring marked "1215" and “1920", very gocd bore, checkered wood grips show handling
marks, 1- 8 round magazine, Very good. 19-883.{C&R} NOTE: Please rafer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

5143

German 5/42 Mauser PO8 Luger Semi-Automatic Pistol. - Cal. 9MM. 5 1/2" bbl. SN 8749, serial number followed by lower case "¢”,
75% blued finish on metal with light patina on grip sirap, toggle marked "S/42" barrel ring marked "1938", good bore, right side of
frame and barrel has eagle/63 waffenamts, visible numbers match except magazine, 1- 8 round magazine with eagle/63 waffenamt.
Good. 19-880.{C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5144

German DWM PO8 Luger Semi-Automatic Pistol. - Cal. SMM. 5 1/2" bhl. SN 8280, serial number followed by lower case "a", 85%
blued finish on meta, visible numbers match except magazine, toggie marked "DWM", barrel ring marked "1913", good bore,
checkered wood grips show handling marks, 1- 8 round magazine. Very good. 19-886.{C&R) NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5145

German byf PO8 Luger Semi-Automatic Pistol. - Cal. 9MM. 5 1/2” bhl. SN 5168, serial number is followed by lower case "k", 85% blued
finish on metal, toggle stamped "byf", barrel ring marked "42", right side of frame and barrel has eagle/135 waffenamts, fair bore,
checkered black piastic grips show light handling marks, 1- 8 round magazine marked Mauser. Very good. 19-1152.(C&R) NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5146

German DWM P08 Luger Semi-Automatic Pistol. - Cal. 9MM, 5 1/2" bb), $N 4980, serial number followed by lower case "a", 80%
biued finish on metal, toggle stamped "DWM", barrel marked "1917", visible numbers match except for magazine, WW| unit
markings on grip strap, 1- & round magazine with wooden base. Good. 19-884.{C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5147

Swiss Luger/PW Arms Model 1906 Semi-Automatic Pistol. - Cal, 30 Luger. 5 1/2" bbl. SN 27095. 80% patina on metal, toggle marked
"Waffenfabrik Bern", left side of frame marked with "+ over M", checkered wood grips show light handling marks, excellent bore,
visible numbers matching, 1- 8 round magazine marked with "P". Very good, 19-881.(C&R) NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5148

Mauser Model 1934 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 7.65. 3 1/2" bhl. SN 532005. 70% blued finish on metaf with some areas of finish
loss, good bore, checkered wood grips show handling marks, 1- 7 round magazine. Good. 19-1436.{C&R) NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5149

Dreyse Model 1907 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 7.65MM. 3 1/2" bbl. SN 58818. 25% blued finish on metal, good bore, wood grips
show heavy handling marks, 1- 7 round magazine. Fair. 19-1439.{C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

5150

Walther Modet 2 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 6.35MM. 2 1/4" bbl. SN 87509. 75% blued finish on metai, fair bore, checkered plastic
grips show light handling marks, 1-6 round magazine. Good. 19-1464. (C&R)

5151

Walther Model 4 Semi-Automatic Pistol. - Cal, 7.65MM. 3 1/2" bbl. SN 201428. 70% blued finish on metal with areas of freckling on
frame and patina on grip frame, good bore, checkered hard plastic grips show heavy handling marks, 1-8 round magazine. Fair. 19-
1517.(C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5152

French Walther /interarms P38 Semi-Automatic Pistol, - Cal. SMM. 5" bbl. SN 6597k. 80% blued finish on metal, import mark on
barrel and slide, good bore, left side of slide marked "SVW 46", right side of slide marked with small star, aluminum grips show
handiing marks, 1- 8 round magazine marked Walther P1 9mm, in original cardboard box with manual, Good. 19-1423,{C&R) NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5153

German Walther P38 Semi-Automatic Pistol. - Cal, 9MM. 5" bbl. SN 1914b. 80% blued finish on metal, very good hore, left side of
slide marked "ac45", with eagle/359 waffenamts and eagle/swastika on left side of frame, barrel, and right side of slide, with textured
black plastic grips show light handling marks, 1-8 round magazine marked P38. Very good. 19-872.{C&R) NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards 1o firearms with high capacity magazines.

5154

West German Walther/LO. Inc. P1 Semi-Automatic Pistol. - Cal, 9MM. 5" bbl. SN 284723, 90% matte blue finish with several scratches
on barrel, import mark on barrel, very good bore, right side of slide marked "10/65", checkered plastic grips show handiing marks, 1-
8 round magazine marked Walther P38 9mm, with nylon holster, canvas webbed beit, manual, and cleaning kit. Very good. 19-878,
{C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5155

German Mauser P38 Semi-Automatic Pistol. - Cal. SMM. 5" bhl. SN 71374. 85% blued finish on slide and barrel, with phosphate
frame, left side of slide marked "byf 44", |eft side of barrel and frame has Waa135 waffenamts, right of slide has Waa135 waffenamts,
very good hore, textured plastic grips show light handling marks, 1-8 round magazine marked P38. Very good. 19-877.(C&R) NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5156

French Mauser P38 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 9MM, 5" bbl. SN 5305h. 7% blued finish on metal, left side of slide marked "SYW
45", left side of barrel has eagle/135 waffenamt, very good bore, steel grips show tight handling marks, 1- 8 rcund magazine marked
jvd. Very good. 19-875.{C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale In regards to firearms with high capacity
magazines,

5157

German Spreewerke P38 Semi-Automatic Pistol. - Cal. SMM., 5" bbi, SN 6419, 50% blued finish on metal, left side of stide marked
"cyq”, feft side of frame and barrel has faint waffenamt and right side of slide, very good bore, textured plastic grips show light
handling marks, 1- 8 round magazine marked jvd. Very good. 19-874.(C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale
in regards to firearms with high capacity magazines.
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5158

German Walther P38 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 9MM. 5" bbl. SN 1945a. 85% blued finish on metal with some areas of finish loss,
left side of slide marked "ac41", left side of frame marked with eagle/359 waffenamt, right side of slide and frame marked with eagle
/359 waffenamts, good bore, textured plastic grips show light handling marks, 1- 8 round magazine with matching serial numbers
marked P38. Very good. 19-876.(C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

5159

German Walther P38 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 9MM. 5" bhl. SN 04066. 70% blued finish on metal with some areas of finish loss,

feft side of frame marked with eagle/359 waffenamt and eagle/swastika, right side of slide marked with eagle/359 waffenamt, good
bore, checkered plastic grips show handling marks, 1- 8 round magazine marked P38. Very good. 19-873.(C&R) NOTE: Please refer to
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

5160

German Mauser Model 1934 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 7.65MM. 3 1/2" bbl. SN 588323, 85% blued finish on metal, very goad
bore, left side of frame has eagle/655 waffenamt and eagle/swastika, checkered wood grips show heavy handling marks, 1- 8 round
magazine, Very good. 19-871,{C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines,

5161

German Mauser Mode| 1914 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 7.65MM, 3 1/1" bbl. SN 340483, 98% blued finish on metal, very good
bore, checkered wood grips show light handling marks, 1- 8 round magazine. Very good. 19-869.{C&R} NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5162

Mauser Model 1910 Semi-Automatic Pistol, - Cal. 6.35MM. 3 1/4" bbl. SN 40902. 97% blued finish on metal, good bore, checkered
plastic grips show handling marks, 1- 8 round magazine, with leather holster. Very good. 19-857.{C&R) NOTE; Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5163

Mauser H5c Semi-Automatic Pistol. - Cal, 7.65MM. 3 1/4" bbl. SN 761944, $0% bluad finish on metal, left side of trigger guard has
eagle/135 waffenamt, very good bore, checkered wood grips heavily worn, 1- 8 round magazine, with holster. Very good. 19-864.
{C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5184

Mauser Model 1934 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 7.65MM. 3 1/2" bbi, SN 134419, 85% blued finish on metal with some areas of
pitting on frame, slide, and grip strap, good bore, checkered wood grips worn, 1- 7 round magazine. Good. 19-1158.{C&R) NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5165

Mauser/Interarms HSc Semi-Automatic Pistol, - Cal. 380. 3 1/4" bbl. SN 012294, 98% blued finish on metal, excellent bore, checkered
wood grips show no handling marks, 1- 7 round magazine, with gun sock, Excellent, 19-1332.(C&R) NOTE: Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5166

Walther Model PP Semi-Automatic Pistol. - Cal. 7.65MM. 3 3/4" bbl. SN 386334. 80% blued finish on metal with light freckling on
slide, right side of slide marked “ac", and different serial #385706, very good bore, checkered plastic grips show handling marks and
left panel is chipped at top, 1-8 round magazine, Good. 19-868.{C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards o firearms with high capacity magazines.

5167

Walther Model PP Semi-Automatic Pistol. - Cal. 7.65MM. 3 3/4" bbl. SN 359202, 85% blued finish on metal, left side of frame marked
with Waa/359 waffenamt, slide marked with waffenamts, checkered plastic grips show light handling marks, very good bore, 1- 8
round magazine. Very good. 19-867.{C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

5168

German Walther/PW Arms PS Semi-Automatic Pistol. - Cal. 9MM. 3 1/2" bbi, SN 032186. 55% blued finish on metal, import mark on
frame, excellent bore, checkered plastic grips show light handling marks, 2- 8 round magazines, in original plastic box with cleaning
rod, manual, and leather police style holster. Very good. 19-879. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards
to firearms with high capacity magazines.

5169

German Sauer 38h Semi-Automatic Pistol. - Cal. 7.65MM. 3 1/4" bbl. SN 477629. 95% blued finish on metal, with eagie/37
waffenamts on right side frame, slide, and lefi side trigger guard, very good bore, checkered plastic grips show handling marks, 1- 8
round magazine, with leather holster dated "1%42". Very good. 19-863.(C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5170

Belgian FN Browning Model 1922 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 7.65MM. 4 1/4" bbl. SN 4727. 70% blued finish on metal, left side of
slide and frame marked with Waal40 waffenamts, excellent bore, checkered wood grips are worn, I- 9 round magazine, with correct
leather holster marked "43" and soft leather gun case. Good. 19-976.{C&R) MOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale
in regards to firearms with high capacity magazines.

5171

French MAB/CAI Brevete Model D Semi-Automatic Pistol. - Cal. 7.65MM. 3 3/4" bbl, SN 105038, 90% blued finish on metal, very good
bore, aftermarket woed thumb rest grips show light handling marlks, 1- 8 round magazine, with leather holster. Very good. 19-885.
(C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale In regards to firearms with high capacity magazines.

5172

French Ruby Mode| 1914 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 7.65MM. 3" bbl. SN 19505. 70% bfued finish on metal, very good bore, RH code
on slide frame and mag, serial number matches on frame, slide, and magazine, checkered wood grips show heavy wear, with correct
leather holster, 1- 8 round magazine, with correct leather holster. Good. 19-961.{C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5173

French "Unique” Model 17 Sermi-Automatic Pistol. - Cal. 7.65MM. 3 1/4” bbl. SN 39674. 85% blued finish on metal with areas of finish
loss and patina on grip strap, good bore, right side of frame has waffenamt, textured plastic grips show light handling marks, 1- 8
round magazine, with correct leather holster. Very good. 19-974,(C&R]} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards o firearms with high capacity magazines.

5174

French MAB/Brevete Model D Semi-Automatic Pistol. - Cal. 7.65MM. 4" bbl. SN 73473. 30% blued finish on metal with some areas of
light pitting and finish loss, very good bore, Waa251 waffenamt on right side of frame, 2- 8 round magazines, with correct leather
holster with WaaD20 waffenamt. Very good. 19-970.(C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

5175

French Ruby Semi-Automatic Pistol. - Cal. 7.65MM. 3 1/2" bbl. SN 4698. 80% biued finish on metal, excellent bore, checkered wood
grips show light handling marks, 3- & round magazines. Very good. 19-967.(C&R) NOTE; Please refer to the terms and conditions of
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
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5176

Beretta Model 1934 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 380. 3 1/4" bbl. SN 870253. 80% patina finish on barrel and slide, frame is 30%
blued, fair bore, textured plastic grips show handling marks, 1- 7 round magazine. Good. 19-1139.{C&R) NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5177

Beretta Model 1935 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 7.62MM. 3 1/4" bbl. SN 572398, 95% matte blue finish on metal, very good bore,
textured plastic grips show light handling marks, 1- 8 round magazine. Very good. 19-859.{C&R) NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5178

Beretta Model 1935 Navy Semi-Automatic Pistol. - Cal. 7.65MM. 3 1/4" blsl. SN 422509, 80% blued finish on metal with light pitting
on grip strap, left side of frame has Navy marking "RM" and anchar, fair bore, textured hard rubber grips show light handling marks,
with correct leather hoister, 1- 8 round magazine. Good. 19-854.(C&R) MOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

5175

Beretta Model 1915 Semi-Automatic Pistol, - Cal, 7.65MM. 3 1/4" bhl, SN 52329, 60% blued finish on metal with some areas of finish
loss and freckling, rear grip strap has patina, good bore, textured wood grips show handling marks, 1-7 round magazine. Good. 19-
856.{C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5180

Beretta Model 1934 Semi-Automatic Pistol, - Cal. 380. 3 1/4" bbl. SN 926367. 95% blued finish on metal with freckling on grip straps,
very good bore, textured hard rubber grips show light handling marks, 1- 7 round magazine. Very good. 19-861.{C&R) NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale In regards te firearms with high capacity magazines.

5181

French Mac 1935 S Semi-Automatic Pistol, - Cal. 7.65L. 4 1/4" bbl. SN MAC-C 1971. 75% blued finish on metal, left side of slide
marked "M1", very good bore, checkered plastic grips show light handling marks, 3- 9 round magazines. Very good. 19-889.(C&R)
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5182

Beretta Model 1935 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 7.65MM. 3 1/4" bbl. SN 462243, 80% blued finish on metal, grip straps show patina,
left side of slide marked 1940 and crown over eagle {indicating Air Force), very good bore, textured hard rubber grips show handling
marks, 1- 8 round magazine. Good. 19-866.(C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines.

5183

Beretta Model 1935 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 7.65MM., 3 1/4" bbl. SN 519807. 98% blued finish on metal, marked with Nazi
acceptance mark and crown over lion, left side of slide marked "1944", very good bore, textured hard rubber grins show light
handling marks, 2- 8 round magazines, with correct leather holster. Exceflent. 19-870.(C&R) NOTE; Please refer to the terms and
conditions of this sale In regards to firearms with high capacity magazines.

5184

Beretta Madel 1835 Semi-Automatic Pistol, - Cal. 7.65MM. 3 1/4" bbl. SN 612656. Metal surfaces have been polished, very good
hore, textured hard rubber grips show light handling marks, 1- 8 round magazine. Good. 19-860.(C&R) NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5185

Beretta Model 1934 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 380. 3 1/4" bbl. SN 6466AA, 80% blued finish on rmetal, grip straps show patina, left
side of stide marked "1944", very good bore, textured hard rubber grips show handling marks, 2- 7 round magazine, with correct
leather holster. Good. 19-858.{C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines,

5186

Beretta Mode! 1934 Semi-Automatic Pistal. - Cal. 380. 3 1/4" hbl. SN F80510. 85% blued finish on metal, grip straps beginning to turn
to patina, very good bore, textured hard rubber grips show light handling marks, 2- 7 round magazines, with correct leather holster.
Very good. 19-862.(C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

5187

Astra Model 600/43 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 9MM. 5 1/4" bbl, SN 48726. 95% blued finish on metal with light freckling on grip
strap, very good bore, checkered wood grips show light handling marks, 2- 7 round magazines, with correct leather holster. Very
good. 19-964.{C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5188

Astra Mode! 300 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 380. 3 3/4" bbi. SN 577420, 98% blued finish on metal, right side of frame marked with
Waal51 waffenamt, very good bore, checkered wood grips show light handling marks, 2- 6 round magazines, with correct leather
halster. 19-966.(C&R)

5189

Astra Model 600/43 Semi-Automatic Pistol, - Cal, 9MM, 5 1/4" bbl. SN 8758, 98% blued finish on metal, with small area of finish loss
near front sight blade, right side of frame marked with WaaD20 waffenamt, very good bore, checkered wood grips show light
handling marks, 2- 7 round magazines, with correct leather holster. Very good. 19-975.(C&R) NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5190

Belgian FN Browning/ESI Model 1922 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 7.65MM. 4 1/4" bbl. SN 134405. 95% blued firish on metal, right
side of slide marked "Bahnpolizei U.S. Zone", good bore, checkered hard rubber grips show handiing marks, 1- 9 round magazine.
Very good. 19-1391.(C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

5181

FN Belgian Browning P35 Hi-Power Semi-Automatic Pistol. - Cal. 9WIM. 4 1/2" bbl, SN 47874. 70% blued finish on metal, left side of
frame and slide marked with Waa140 waffenamts, right side of barrel marked with Waa140 waffenamt and eagle/swastika, very
good bore, checkered plastic grips show light handling marks, 2-13 round magazines, Very good. 19-993.{C&R)} NOTE: Please refer to
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5192

FN Belgian Browning P35 Hi-Power Semi-Automatic Pistol. - Cal. SMM. 4 1/2" bbi, SN 86130, 60% blued finish on metal, right side of
slide and frame marked with Waal40 waffenamts and eagle/swastika, good bore, with rear tangent sight, checkered wood grips
show handling marks, 2- 13 round magazines. Good, 19-992.{C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines,

5193

Canadian tnglis/Browning Hi-Power MK, | Semi-Autematic Pistol. - Cal. 9MM. 4 1/2" bbl, SN 5T3144. 85% matte blued finish on metal,
marked with C broad arrow above crossed flags on right side of frame, good kore, checkered plastic grips show light handling marks,
1- 13 round magazine. Good. 19-995.(C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines, :
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Canadian Inglis/Browning Hi-Power MK, | Semi-Automatic Pistol. - Cal. 9MM. & 3/2" bbl, SN 5CH9593, 75% matte blued finish on
metal, marked C broad arrow above crossed flags on right side of frame, with rear tangent sight, very good bore, checkered plastic

5194 grips show light handling marks, with lanyard ring, stock slot in rear grip strap, 1- 13 round magazine. Good, 19-391.{C&R) NOTE:
Please refer to the terms and conditlons of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,
FN Belgian Browning P35 Hi-Power Semi-Automatic Pistol. - Cal. 9MM. 4 1/2" bil. SN 36870, 80% blued finish on slide, frame is 85%

5195 patina, very good bore, checkered aftermarket plastic grips show handling marks, with lanyard ring, 1 aftermarket- 13 round
magazine. Good. 19-851.{C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.
FN Belgian Browning P35 Hi-Power Semi-Automatic Pistol. - Cal. MM, 4 1/2" bhl. SN 87065, 80% blued finish on metal with spats of

5196 oxidation on end of slide, with Waal03 waffenamts and eagle/swastika on left side of frame and slide, rear tangent sights, fair bore,
checkered wood grips show handling marks, includes holster, 1- 13 round magazine. Good. 19-1141.{C&R) NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
FB Radom VIS Model 35 Semi-Automatic Pistol. - Cal. 9MM. 4 1/2" bbl. SN D2527. Appears to have been reblued, with Waa77

5197 waffenamts on left side of slide and frame, fair bore, checkered plastic grips show light handling marks, includes holster and 2- 8
round magazines {magazines difficult to remove). Very good. 19-1159.(C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5198 |ieather Luger PO8 Holster, - Holster with tool, marked "1942 and Gwx" with Waal95 waffenamt, Good,

5199 |lLeather Luger P08 Holster. - Holster marked “P08", "cdg", and "40".

5200 ileather WWI Luger PO8 Holster. - Holster marked "Danziger Lederindustrie” and "1915". Good.

5201 [Leather Luger P08 Holster. - Holster marked "Gustav Rheinhardt Bertin 1929” and serial number 9615, with tool. Goad.

5202 |Leather Luger P08 Holster. - Holster marked "Reichel Lengefeld 1937" holster and Waal4d2 waffenamt, Good,

5203 |Leather Luger PO8 Halster. - Holster with tool. Good.

5904 Leather Swiss Luger Model 1906 Holster. - Holster marked with "Ruegsegger Sattler Bern™ and "07, inside flap stamped with Swiss
cross over "N, Good.

5205 |Leather P38 Holster. - Holster marked with "P38" ,"JWa", and Waa708 waffenamt. Good.

5206 |Lesther Femnaru M37 Holster. - Helster marked on back "CDC 42" and inside flap "Nur Fur Pistole 37M", includes magazine. Good.

5207 |Leather Japanese Type 94 Holster. - Pig skin leather holster. Very good,

5208 |Leather Japanese Type 94 Holster. - Holster with one small cut at bottom. Good.

5209 |leather Japanese Type 14 Nambu Hoister. - Holster with takedown tool, extra firing pin, and shoulder strap. Very Good.

5210 Leather Japanese Papa Nambu Holster. - Holster with shoulder strap and Japanese markings inside clamshell flap and marked "247".
Good.

5211 [leather japanese Type 14 Nambu Holster. - Holster, Good.

5212 |(Leather Japanese Type 14 Nambu Type VIi Holster. - Holster. Very Good.

5213 |Leather Japanese Type 14 Nambu Type |li Holster. - Molster. Very Good.

5214 |leather Japanese Type 26 Revolver Holster. - Holster with storage for 18 rounds and cleaning rod. Good.

5215 | Leather CZ 27 Holster. - Holster marked with CZ trademark, Waa76 waffenamt, 15941, and P, Mod. 27. Very Good,

5216 Leather Polish VIS Model 1935 Holster, - Holster marked on inside of flap with P35 (p), Bottom of holster where the end of barrel
rests shows loose stitching. Good

5217 |leather Walther P38 Holster, - Holster. Very Goocd.

5218 |Leather Walther PPK Holster. - Holster marked with Waa100 waffenamt. Good.
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5219 |teather P35 Hi-Power Holster. - Holster. Very Good.
5220 |Leather P35 Hi-Power Holster. - Holster, Very Good.
5221 :leather P35 Hi-Power Holster. - Holster marked with Waa195 waffenamt and "dla 43". Very Good.
5222 ({2} Leather Colt 1911 Holsters. - {2) Holsters marked US, 1 belt and 1 shoulder holster, Very Good,
5923 {2} Leather Colt 1911 Holsters. - (2) Holsters marked US, 1 belt marked Boyt and 1944 and 1 shoulder holster marked Enger Kress.
Very Good.
5224 {leather Colt 1909 Holster. - Holster marked US,Rock Island Arsenal, 1910 and T.0.0. Flap is marked K 25. Very Goood.
5225 |Leather S&W 1917 Holster, - Holster marked G&K, 1917 and A.G. Very Good.
5226 |Leather Colt New Service Holster. - Holster with cleaning rod for British Colt New Service revoiver. Good.
5277 Waooden Canadian Inglis Hi-Power Holster/Stock. - Holster/Stock marked S.A. LTD 1945 and Made in Canada, with canvas belt loop.
Very Good.
5228 |leather Austrian 1907 Rath Steyr Holster. - Holster with 1- 10 round stripper clip in cardboard container with bullets. Good.
5229 |Leather Husqvarna M40 Holster. - Holster with cleaning roé, tool, lanyard and 2 magazines, Very Good,
5230 |Leather Husgvarna Model 1907 Holster, - Holster with 2 magazines and marked with crown over I3, Very Good.
5231 |Leather Swedish Lahti M40 Holster. - Holster with cleaning rod, lanyards, and oil cans, 2 magazines.Very Good.
5232 |Leather Swedish Lahti M40 Holster. - Holster, Good.
5233 |lLotof 2 Nambu and 1 Luger Magazines, - 3 magazines, Good.
inland Division M1 Carbine Semi-Automatic Rifle. - Cal. 30. 17 3/4" bbl. SN 5548646, 85% parkerized finish on metal, good bore, wood
5234 stock shows light handling marks, left side of stock is marked "STD PROD RWH", rifle has been converted to infrared sniper gun during
- |the Korean War and includes M3 infrared scope, scope cover, scope bracket, rubber eye piece, pistol grip forend trigger, battery pack,
and SA flash hider. sling groove is marked with "10". With 1-15 round magazine marked 55-4. Very good. 19-1080.
IBM Corp. M1 Carbine Semi-Automatic Rifle, - Cal. 30. 17 3/4" bbl, SN 3938628, 70% parkerized finish on metal, good bore, wood
5735 stock shows light handling marks, faint crossed cannon cartouche on right side, with canvas sling, sling groove is marked WB. 1- 15
round magazine marked 01 B, Very good, 13-1093.{C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines,
Saginaw SG M1 Carbine Semi-Automatic Rifle. - Cal. 30, 17 3/4" bbl. SN 3310771. 80% blued finish on metal, very good bore, wood
5736 stack shows fight handling marks, marked with "SG" and cartouche on right side of stock, with canvas sling, sling groove is marked
“Trimble TN $G" and 1- 15 round magazine marked K5G. Very good. 19-1081.(C&R) NGTE: Please refer to the terms and conditions of
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
Saginaw 5G M1 Carbine Semi-Automatic Rifle. - Cal. 30. 17 3/4" bbl. SN 1873371, 70% blued finish on metal, very good bore, barrel
5237 marked "Underwood 3-43" and flaming bomb, wood stock shows fight handling marks and marked with "SG" and crossed cannon
cartouche, with canvas sling, sling groove is marked "RSG" and 1- 15 round magazine marked "US G". Very good. 19-1082.(C&R}
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
Rock-Ofa M1 Carbine Semi-Automatic Rifle. - Cal, 30. 17 3/4" bbl. SN 1695683. 85% blued finish on metal, barrel dated "12-42", very
5238 |good bore, wood stock shows fight handling marks, 1- 15 round magazine marked "R-0". Very good. 19-1083.(C&R) NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
Inland Division M1 Carbine Semi-Automatic Rifle. - Cal, 30. 17 3/4" bbl, SN 947923, 85% blued finish on metal, barrel marked "8-43",
5a3g |Very good hore, wood stock shows light handling marks, with crossed cannon cartouche on right side, marked with "P" in circle on
pistol grip, with canvas sling, sling groove is marked with "10" and 1- 15 round magazine marked "Al". Very good. 19-1084.{C&R)
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
Winchester M1 Carbine Semi-Automatic Rifle. - Cal. 30. 17 3/4" bhl. SN 6502479, 85% parkerized finish on metal, good bore, wood
5240 |stock shows light handling marks, very faint cartouche on right side, 1- 15 round magazine marked "IW". Very good. 19-1085.{C&R)
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
Winchester (CMP Service Grade) M1 Carbine Semi-Autamatic Rifle. - Cal. 30. 17 3/4" bbl. SN 1271630, 90% parkertized finish on metal,
5241 good bore, Winchaster barrel and receiver and Rock-Ola bolt and stock, stock shows handling marks, marked on right side with

"MRM", "RMO", and crossed cannon cartouche, "P" on pistol grip, with canvas sling and 1- 15 round magazine marked "SW". Good.,
19-1086.(C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
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5242

Standard Products M1 Carbine Semi-Automatic Rifle. - Cal. 30, 17 3/4" bbl. SN 2114549, 959% parkerized finish on metal, barrel
marked "Saginaw SG" with small flaming bomb, very good bore, wood stock shows light handling marks, with faint cressed cannon
cartouche on right side, stamped "AAL" on left side, sling groove is marked 10", with 1- 15 round magazine marked "IU". Very good.
19-1087.(C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5243

National Postal Meter M1 Carbine Semi-Automatic Rifle. - Cal. 30, 17 3/4" bbl. SN 1959621. 90% blued finish on metal, barrel marked
"Rock-Ola®, very good bore, wood stock shaws very light handling marks, right side of stock marked with "NPN/FJIA" and cartouche,
with canvas sling and 1- 15 round magazine marked "MN". Very good. 19-1088 (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5244

Winchester M1 Carbine Semi-Automatic Rifle. - Cal. 30, 17 3/4" bbl. SN 1603987, 80% blued finish on metal, barrel marked with
flaming bomb and "WRA 10-42", very good bore, dark wood stock shows fight handling marks and is marked with "WRA/GHD" and
crossed cannon cartouche, pistol grip has "P" in circle, with canvas sling, sling groove is marked "TN" and 1- 15 round magazine
marked "BW". Very good, 19-1089.(C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

5245

Quality Hardware M1 Carbine Semi-Automatic Rifle. - Cal. 30. 17 3/4" bbl. SN 4829926. 80% blued finish on metal, barrel marked
"Underwood 1-44" with flaming bomb, good bore, wood stock shows light handling marks, has crossed cannon cartouche on right
side, sling groove is marked "Q-RMC" with 1- 15 round magazine marked "QU". Very good. 19-1090.(C&R} NOTE; Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5246

Underwood M1 Carbine Semi-Automatic Rifle. - Cal. 30. 17 3/4" bhl. SN 1369711, 85% parkerized finish on metal, barrei marked
“Underwood 1-43" with flaming bomb, very good bore, wood stock shows handling marks, faint cartouche on right side, "P" in circle
on pistol grip, with 1-15 round magazine marked "IU". Very good. 19-1091.{C&R) NOTE; Please refer to the terms and conditions of
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5247

Standard Products M1 Carbine Semi-Autamatic Rifle. - Cal. 30. 17 3/4" bhl. SN 2111079, 80% blued finish on metal, barrel marked
"Marlin", very good bore, wood stock shows light handling marks, marked with crossed cannon cartouche on right side, sling groove
is marked "S-HB™" with 1- 15 round magazine marked "IS". Very good, 19-1092.{C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

52438

Inland Division M1 Carbine Semi-Automatic Rifle. - Cal, 30. 17 3/4" bbl, SN 5407440. 85% parkerized finish on metal, barrel marked "8-
44", good bore, wood stock shows light handling marks, with canvas sling, sling groove is marked "10" and 1- 15 round magazine
marked "SI", Very good. 19-1095.(C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

5249

Saginaw SG/Exel M1 Carbine Semi-Automatic Rifle. - Cal. 30. 17 3/4" bbl. SN 3331759. 85% parkerized finish on metal, barrel marked
“Inland Division™ and has import mark, good bore, wood stock shows heavy handling marks, with faint crossed cannon cartouche on

right hand side, sling groove is marked "10", with canvas sling and 1- 15 round magazine marked "fU". Good.{C&R} NOTE: Please refer
to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5250

lver Johnson M1 Carbine Semi-Automatic Rifle. - Cal. 30, 18" bbl. SN AA26583, 98% blued finish on metal, excellent bore, collapsable
metal shoulder stock, pistol grip forend, 1- 30 round magazine. Very good. 19-1096. NOTE: Please refer to the terms and conditions of
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5251

Winchester M1 Carbine Semi-Automatic Rifle, - Cal. 30. 17 3/4" bbl. SN 1310703. 90% parkerized finish on metal, excelient bore,
waood stock shows handling marks, pistol grip is stamped with smali "z", with canvas sling, in canvas gun case, no magazine. Very
good, 19-548, (C&R])

5252

Winchester M1 Carbine Semi-Automatic Rifle used by Paratrooper - Cal. 30, 17 3/4" bbl. SN 6477189, Metal parts have been reblued,
good bore, wood stock has been refinished, with canvas sling, sling geoove is marked "10".and "AA " No magazine. This rifle belonged
to Cpl Harold T Richards of the 17th/11th Airborne Division, 462 Parachute Field Artillery which he carried when he jumped on
Carregidor in 1944. Attaining the rank of Sergeant he became a Jump Instructor at Fort Benning, Ga. after the war.. He requested to
have this Carbine refinished at the Augusta Arsenal Provenance: hand written fetter by the Son of Mr. Richards to the consignor
explaining the origin of the firearm. Also included are copies of picture of Mr. Richards holding the carbine. Refer to lots 5078a and
5394 for more related items . Very good, 15-547.{C&R)

5253

lver Johnson M1 Carbine Semi-Automatic Rifle. - Cal. 30. 17 3/4" bb!. SN 5501475, 99% stainless steel finish on metal, excellent bore,
woad stock shows light handling marks, with canvas sling, 1- 15 round magazine. Excellent. 19-1356. NOTE: Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5254

Rock-Ola M1 Carbine Semi-Automatic Rifle. - Cal. 30. 17 3/4" bhl. SN: 4589743, 85% parkerized finish on metal, excellent bore. Barrel
is marked Inland Mfg, 6-45. Wood stock shows ligth handling marks. Right side has faint crossed canon cartouche with canvas
magazine holder, canvas sling, sling grooved marked RMC, canvas muzzle guard. 4-15 round magazines, 1 marked UR, 2 Marked R-C,
T marked R-O. Very good. 19-1357. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capachy magazines.

5255

Springfield Krag 18999 Carbine Bolt Action Rifla - Cal. 30-40 Krag. 22" bbl. SN: 281259, 15% biue on barrel. 80% patina on action, good
bore. Stock shows light handting marks and is marked with a P in circle at rear of trigger guard. Very good. 19-898. (C&R)

5256

Springfield Model 1896 Krag Carbine Balt Action Rifle - Cal. 30-40 Krag. 22" bbl. SN: 78877. 70% blue on metal with light freckiing,
good bore. Wood stock shows light handling marks and has cleaning rods inside. Very good. Antigue,

5257

Springfield Model 1896 Krag Carbine Bolt Action Rifle - Cal 30-40 Krag. 18" bbl. SN: 27279, 60% biue on metal with light pitting on
barrel. Left side of action is marked US 1895 Sprinfield Armory. Fair bore with saddle ring. Woos stock shows light handling marks and
has letter P in circie at rear of trigger guard. Serial number falls in documented Rough Rider numbers, Stock has cleaning rods inside.
Good. Antigue.

5258

Springfield Model 1896 Krag Carbine Bolt Action Rifle - Cal. 30-40 Krag. 18" bbl. SN: 29297. 20% blue on metal, good bore. Wood
stack shows handfing marks. Good, 19-1361. {C&R)

5259

Springfield Model 1858 Krag Carbine Bolt-Action Rifle. - Cal. .30-40 Krag. 18" bbl. SN 157471, 60% patina finish on metal, good bare,
with saddle ring, wood stock shows light handling marks, slight crack in butt stock, faint cartouche at rear saddle ring, and faint "P" in
circle at rear of trigger guard. Good. 18-1360, (C&R)
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5260

Springfield Model 1898 Krag Carbine Balt-Action Rifle. - Cal. .30-40 Krag. 18" bbl. SN 77422. Falls in “Rough Riders" time period. 20%
blued finish on barrel, 60% patina on action, good bore, with saddle ring, wood stock shows handling marks, old repair an butt stock,
with 3 piece cleaning rods in butt stock. Good. Antigue.

5261

Springfield Model 1899 Krag Carbine Bolt-Action Rifle. - Cal. .30-40 Krag. 18" bbl. SN 227876. Metal has been refinished, good bore,
wood stock shows light handling marks, with cleaning rods, cartcuche on wrist, and "P" in circle at rear trigger guard. Very good. 19-
1358. {C&R)

5262

Springfield Model 1896 Krag Carbine Bolt-Action Rifie. - Cal. .30-40 Krag. 30" bbl. SN 82010. 80% patina finish on metal, fair bore,
wood stock shows heavy handling marks, with faint cartouche on wrist and "P* in circle on trigger guard, with 3 piece cleaning rods in
butt stock, bolt assembly is separate from gun. Fair. Antique.

5263

Springfield Model 1898 "Phitlipine Constabulary” Carkine Bolt-Action Rifle. - Cal. .30-40 Krag. 22" bbl. SN 324161, 20% blued finish on
barrel, 80% patina on action, fair bore, wood stock shows heavy handling marks, marked with cartouche on wrist and "P" in circle on
trigger guard, with 3 piece cleaning rods in butt stock, with canvas sling and bayonet, Falr. 19-1362. (C&R)

5264

Winchester Model 1917 Bolt-Action Rifle. - Cal. .30-06. 26" bbl. SN 225612. 85% gray parkerized finish on metal, some pitting and
oxidation on action, barrel and receiver marked with flaming bomb and "3-18", fair bore, wood stock shows handling marks, marked
"B" behind trigger guard, with leather sling. Good. 19-1396. {C&R)

5265

Eddystone Model 1917 Bolt-Action Rifle. - Cal. .30-06. 26™ bbl. SN 797137, 80% patina finish on metal, fair bore, barrel on left side of
receiver is marked with flaming bambs, barrel marked "5-18", woed stock shows handling marks, with canvas sling. Good, 19-1051.
(C&R)

5266

Remington Modei 1917 Bolt-Action Rifle. - Cal. .30-06. 26" bbl. SN 495807, 75% blued finish on metal with light pitting on action, with
flaming bombs con barrel and receiver and "8-18" on barrel, wood stock shows handling marks, eagle cartouche on underside of stock.
Goad. 19-833, (C&R)

5267

Winchester Model 1917 Bolt-Action Rifle. - Cal, .30-06. 28" bbi, SN 439032, 75% blued finish on metal, barrel and receiver marked
with flaming bomb and "9-18", wood stock shows light handling marks, cartouche on underside of stock. Good. 19-845. {C&R)

5268

Springfield Armory Model 1803 Bolt-Action Rifle. - Cal. .30-08. 24" bbl, SN 1018730. 80% biued finish on metal, fair bore, marked with
flaming bomb on barrel and "11-18", wood stock shows handling marks and crack at butt stock, cartouche on left side of wrist, letter
"A" stamped at rear of {rigger guard, chip at rear of trigger guard and slight crack at wrist. Good. 19-1128. (C&R)

5269

Springfield Armory Model 1903 Bolt-Action Rifle, - Cal. .30-06. 24" bbl. SN 270490. 85% patina finish on metal, fair bore, marked with
flaming bomb and "1-07" on barrel, wead stock shows handiing marks, latter "A™ stamped at rear of trigger guard, with leather sling.
Good. 19-842. (C&R)

5270

Remington Model 1903 Boli-Action Rifle. - Cal. .30-06. 24" bbl. SN 3103196, 20% parkerized finish on metal, marked with flaming
bomb with rebuild mark and "5-42" on barrel, good hore, wood stock shows handling marks, left side of stock marked with
cartouches, with "P" stamped at rear of trigger guard. Good. 19-848. {C&R)

5271

Springfield Armory Model 1903 Mark | Bolt-Action Rifle. - Cal. .30-06. 24" bhl. SN 1111627, 85% blued finish on metal, good bere,
barrel stamped with "H.5." and flaming bomb and ¥5-44", front sight stamped with flaming bomb and "U.5.", wood stock shows
heavy handling marks, leather sling. Good. 19-843. (C&R)

5272

Remington Madel G3-A3 Bolt-Action Rifte, - Cal. .30-06. 24" bbl. SN 4114193, 90% gray parkerized finish on metal, 95% blued finish on
barrel, barrel stamped with flaming bomb with rebuild mark and "9-43", front sight stamped with flaming bomb and "U.5.", exceflent
bore, wood stock shows light handling marks, cartouches on left side, "P" in circle behind trigger guard, with leather sfing, Very good.
19-837. (C&R}

5273

Remingten Model 1903 Bolt-Action Rifle. - Cal. .30-06. 24" bbl, SN 3327858, 95% gray parkerized finish on metal, fair bore, barrel
marked with flaming bomb and rebuild mark, "12-42", wood stock shows light handling marks, with oiler in buttstock and leather
sling. Very good, 19-549. (C&R)

5274

Remington Model 03-A3 Bolt-Action Rifle. - Cal. .30-06. 24" bbl. SN 3965830. 85% gray parkerized finish on metal, fair bore, barrel
marked with flaming bormb with rebuild mark and "9-43", wood stock shows handling marks, missing butt plate, with "P" in circle
behind trigger guard. Goaod. 19-1488, {(C&R)

5275

International Harvester M1 Garand Semi-Automatic Rifle. - Cal. .30-06, 24" hbl. SN 4625718. 95% gray parkerized finish on metal,
geod bore, barrel dated 1952, "P" in square behind trigger guard, refinished wood stock shows handling marks, with canvas sling,
cleaning kit in butt stock, with bayonet. Very good. 19-1364. (C&R)

5276

H&R M1 Garand Semi-Automatic Rifle. - Cal. .30-06. 24" bbl. SN 5732045, 95% blued finish on metal, very good bore, barrel dated
1952, wood stock shows light handling marks, stock marked with cartouche on left side and "P" in circle on pistol grip. Very good. 19-
832. (C&R)

5277

Springfield Armory M1 Garand Semi-Automatic Rifle. - Cal. .30-06. 24" bbl. SN 5361327. 96% parkerized finish on metal, very good
bore, barrel marked "1954", refinished wood stock shows cartouche on left side and "P" in circle on wrist, Very good. 19-1231, (C&R)

5278

Springfield Armory M1 Garand Semi-Automatic Rifle. - Cal. .30-06. 24" bbl. SN 2101565. 95% parkerized finish on metal, very good
bore, barrel marked "1951", refinished wood stock shows faint cartouche on right side. Very good. 19-1232. {C&R)

5279

Springfield Armory M1 Garand Semi-Automatic Rifle. - Cal. 7.62MM. 24" bbl. SN 820417, 96% parkerized finish on metal, excellent
bore, converted to 7.62 in 1965 (Navy conversion) with H&R barrel, wood stock shows light handling marks. Very good. 19-834. {C&R)

5280

Springfield Armory M1 Garand Semi-Automatic Rifle. - Cal. .30-06. 24" bbl. SN 5429365. 98% parkerized finish on metal, very goed
bore, barrel marked “1954", wood refinished, stock shows light handling marks, faint cartouche on left side of stock, marked with "P"
in circle on wrist, with leather sling , military issue cleaning kit and grease pot. Very good. 19-546. (C&R)

5281

Springfield Armory M1 Garand Semi-Automatic Rifle. - Cal. .30-06. 24" bbl. SN 3530449, 90% parkerized finish on metal, fair bore,
Winchester barrel marked "1967", barrel also marked "Exel” at end, wood stock shows heavy handling marks, with canvas sling and
cleaning kit in butt stock. Good. 19-1055, (C&R)
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5282

French MAS/CAI MLE 1536-51 Bolt-Actian Rifle, - Cal, 7.5%54. 24 1/2" bbt. SN G17442, 99% matte blued finish on metal, import mark
on barrel, excellent bore, wood stock shows no handling marks, left side stamped with serial number, right side stamped "MA 1857",
with bayonet, grenade launcher and leather sling. Excellent. 19-900, {C&R)

5283

French MAS/CAI MLE 1949-56 Semi-Automatic Rifle. - Cal. 7.5x54. 20" bbl, SN G12319. 95% gray parkerized finish on metal, import
mark on receiver, with bayonet and grenade launcher, very good bore, wood stock shows light handling marks,and 1 - 10 round
magazine. Very good. 19-903. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

5284

French MAS MLE 2949-56 semi-automatic rifle. - Cal. 7.5x54. 20" bbl. SN H67667. 98% gray parkerized finish on metai, very good
bore, with APX L.806 sniper scope with clear optics and plastic case and manual, grenade launcher, wood stock shows light handling
marks and rubber recoil pad, leather sling and 2 - 10 round magazines. Very good. 19-929, {C&R) NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards fo firearms with high capacity magazines.

5285

French MAS MLE 1936 bolt action rifle. - Cal. 7.5x54. 22 3/4" bbl. SN FH72990, 98% gray parkerized finish on metal, very good bore,
wood stock shows light handling marks with cartouche on right side and serial number on left, leather sling. Very good. 19-899. (C&R)

5286

British/Savage No 4 M| bolt action sniper rifle. - Cal. 303. 25" bbl. SN 14C3486. 90% blued finish on metal, metal stock band is
marked with serial number, "$" 1942 and flaming bomb, very good bore, wood stock with raised cheek piece shows light handiing
marks, stock pistol grip marked "S51", correct canvas sniper sling, and 1 - 10 round magazine. With No 32 MK 3 sniper scope with
clear optics and leather covers. Modified for sniper use by Holland and Holland. Very good. 19-928. (C&R) NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5287

British/CAl No 5 MK | ROF(F} Jungle Carbine belt action riffe. - Cai. 303, 20 1/2" bbl. SN E103. 90% blued finish on metal, import mark
on barrel, receiver is marked "12/44", very good bore, refinished wood stock shows light handling marks, canvas sling, spare belt, and
1- 10 round magazine. Bolt does not remain locked, Good. 19-895. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale
in regards to firearms with high capacity magazines.

5288

British No 4 MK1 bolt action rifle. - Cal. 303. 25" bbl. SN E25583A. 80% blued finish on metal, very good bore, wood stock shows
handling marks, stock band marked "RCF 42 FTR", canvas sling and 1 - 10 round magazine. Very good. 19-841. {(C&R) NOTE: Please
refer o the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5289

Lee Enfield/CAl MK3 bolt action rifle, - Cal. 303. 25" bbl, SN L46730. 25% blued finish on metal with some areas of patina, import
mark on receiver, good bore, wood stock shows heavy handling marks, stock band is marked crown over "GR 1939", and 1 - 10 round
magazine. Fair. 19-1056. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

5290

Australian Lee Enfield MK IIl bolt action rifle. - Cal. 303. 25" bhl. SN A7358, 85% blued finish on metal, barrel band marked "1318",
very good bore, refinished wood stock shows handling marks, right sight shows faint cartouches and 1942, and 1 - 10 round
magazine. Good. 19-840. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

5291

E.R.I tshapore/CAl Lee Enfield No 1 MK 3 bolt action rifle. - Cal. 303. 25" bbi. SN 665100, 85% blued finish on metal, import mark on
receiver, very good bore, refinished wood stock shows heavy handling marks and old repair on buttstock, right side of stock is
stamped "SA" with arrow and circle, and 1 - 10 round magazine. Good. 19-838. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5292

Lee Enfield/CAl No 1 MK 3 bolt action rifle. - Cal. 303. 25" bbl. SN 25753B. 80% blued finish on metal, import mark on receiver, barrel
band marked "1904" and refurbished "1919", very good bore, wood stock shows handling marks and several inspector marks, and 1 -
10 round magazine. Good. 19-839. (C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

5283

Canadian No 4 MK 1 Long Branch balt action rifle. - Cal. 303, 25" bbl. SN 9410027, 90% bluad finish on metal, receiver marked "1954",
excellent bore, wood stock shows handling marks, and 1 - 10 round magazine with matching serial number. Very good. 19-835. {C&R)
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5294

British Enfield/IAC No 4 MK 2 bolt action rifle. - Cal. 303. 25" bbl. SN A18463. 95% black finish on metal, impart mark on receiver,
receiver stamped “F 57 FTR", very goed bore, wood stock shows handling marks, and 1 - 10 round magazine with matching serial
number. Very good. 19-836. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale In regards to firearms with high
capacity magazines.

5295

British Winchester P14 bolt action rifle. - Cal. 303. 26" bbl. SN W26744. 80% blued finish on metal, front sights and barrel band are
patina, partial volfey sight, illegible import mark on barrel, good bore, wood stock shaws handling marks with faint IW in circle with
broad arrow. Very good. 19-847. (C&R)

5296

British Eddystone P14 bolt action rifle. - Cal. 303. 26" bbl. SN 8078. 90% biued finish on metal, full volley sight, very good bore, wood
stock shows light handling marks, right side of stock is marked "IE" in circle, Patt.14 EY*", canvas sling marked "Waring's 1917", Very
good. 19-846. (C&R)

5297

British No 4 MK1 bolt action rifle. - Cal. 303. 25" hbl., SN AUOG0S. 70% blued finish on metal with several areas of pitting, good bore,
missing forend stock and handguard, wood stock shows handling marks. 1-10 round magazine. Good. 19-1489, {C&R)

5298

French Model 1916 Berthier St. Etienne holt action rifle. - Cal. 8x50R. 32"bbl. SN 16115. 85%blue finish on metal, good hore, receiver
is marked St. Etienne Mle 1907 15,wood stock shows heavy handling marks and is marked with matching serial number, shows old
repair at butt stock with leather sling, Good. 19-914. (C&R)

5299

French MLE 1886 M93 Bolt-Action Rifle. - Cal. 8x50R. 32" bhl. SN 95923. 85% blued finish on metal, good hore, all visible serial
numbers match including stock, wood stock shows heavy handling marks, top of receiver marked with letter "N". Good. Antigue,

5300

French 5t. Etienne MLE 1866-74 Bolt-Action Rifle. - Cal. 11x5%. 32" bbl. SN N86958. 85% blued finish on metal, very good bore, wood
stock shows handling marks, left side of stock marked with cartouche and serial number, right side has faint cartouche, with leather
sling. Good. Antique,
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5301

French Remington MLE 1907-15 Bolt-Action Rifie. - Cal. 8x50R, 32" bbl. SN None Visible. 90% blued finish on metal, very goad bore,
wood stock shows light handling marks, with leather sling. Very good. 19-913. [C&R}

5302

Ross Rifle Company Mark [ Bolt-Action Rifle. - Cat. .303. 28" bbl. SN US 2672, 25% blued finish on metal, very good bore, wood stock
shows heavy handling marks, with bayonett marked "Ross Rifle Company 7/15". Good. 19-304. (C&R)

5303

French St. Etienne MLE 1892 Carbine Bolt-Action Rifle. - Cal. 8x50R. 18" bbl. SN 899636, 80% blued finish on metal, good kore, wood
stock shows handling marks, left side of stock stamped with serial number, with saddle ring. Good. 19-902. {C&R)

5304

ltalian Vetterli M70/97/15 Bolt-Action Rifle. - Cal. 6.5x52. 34" hbl. SN DI8710. 85% blued finish on metal, good bore, wood stock
shows handling marks. 1887 converted to 4 shot repeater. Very good. 19-891, (C&R)

5305

ttalian Model 1241 Bolt-Action Rifle. - Cal. 6.5x52. 27 1/2" bbl, SN QL6278. 97% blued finish on metal, very good hore, wood stock
shows light handling marks, marked with cartouche and serial number on left side, "Made in ltaly" on right side, with leather sling.
Balt is very difficuit to close. Good. 19-935. {C&R)

5306

Japanese Arisaka Type 99 Sniper Bolt-Action Rifle, - Cal. 7.7MM, 26" bbl, SN 1347, 80% blued finish on metal, good bore, Nagoya
arsenal, mum ground, with correct 4x scope with clear optics, wood stock shows heavy handling marks. Very good. 19-955. (C&R)}

5307

Japanese Arisaka Type 97 Sniper bolt action Rifie. - Cal. 7.7MM. 31 1/2" bbl. SN 2309. 80% blued finish on metal, good bare, Nagoya
arsenal, mum ground, with correct 2.5x10 scope with cloudy optics, refinished wood stock shows handling marks, with monopad.
Very good. 19-954. (C&R)

5308

Japanese Ariszka Type 99 Short Bolt-Action Rifle. - Cal. 7.7MM. 26" bbl. SN 72318. 50% blued finish on metal with several areas of
light pitting and oxidation, with aircraft sights, fair bore, Nagoyea arsenal, mum ground, wood stock shows heavy handling marks, with
feather sling. Fair. 19-1025, (C&R)

5309

lapanese Arisaka Type 44 Cavalry Carbine bolt action rifle. - Cal. 6.5mm. 18.5" bbl. SN 9949. 50% patina finish on metal, good bore,
folding bayonet, wood stock shows heavy handling marks, mum intact, matching numbers on receiver & bayonet mount only, bolt &
dust cover match each other. Produced at the Nagoya arsenal. 19-951. {C&R)

5310

Japanese/Italian Arisaka Type 38 bolt action rifle. - Cal. 6.5mm. 31" bbl. SN J6395. 85% patina finish on metal, fair bore, two pisce
wood stock shows heavy handling marks and is separated on left side, with leather sling. Very good. 19-952. (C&R)

5311

lapanese Arisaka Type 9% bolt action rifle. - Cal. 7.7mm. 26" bbl. SN 85851. 0% blued finish on metal with some areas of freckling,
good bore, mum intact, serial numbers match including bolt, dust cover, receiver and hayonet lug, wood stock shows haavy handling
marks, monopod, aircraft sights. Produced at the Nagoya arsenal. Very good. 19-948, {C&R)

5312

Japanese Arisaka Type 38 Cavalry Carbine boit action riffe. - Cal. 6.5mm, 18.5" bbl. SN 72237. 85% blued finish on metal, poor bore,
non matching serial numbers, wood stock shows heavy handting marks, mum is overstamped. Produced at the Tokyo Koishikaw
arsenal. Good, 19-956. {C&R)

5313

lapanese Murata Type 18 bolt action rifle. - Cal. 11x60. 32" bbi. SN 84806. 0% patina finish on metal, good bere, non matching
numbers, wood stock shows heavy handling marks and Japanese characters on right side, feather sling. Good, Antigue.

5314

lapanese Arisaka Type 99 Long Rifle bolt action rifle. - Cal. 7.7mm. 31 1/2" bbl. SN 2922, 85% blued finish on metal, mum is ground,
very good bore, aircraft sight missing wings, wood stock shows heavy handling marks, all matching numbers. Produced at the Nagoya
arsenal. Good. 19-947, {C&R)

5315

Japanese Arisaka Type 38 bolt action rifle. - Cal. 6.5mm, 31 1/2" bbl. SN 5041832, 90% blued finish on metal with some areas of finish
lass on receiver, mum intact, wood stock shows heavy handling marks. Matching numbers on receiver, bolt and bayonet lug.
Produced at the Mukden arsenal. Good. 19-950. {C&R)

5316

lapanese Arisaka Type 30 bolt action rifle. - Cal. 6.5mm. 31 1/2" bbl. SN 206799, 85% blued finish on metal, fair bore, mum intact,
non matching numbers, wood stock shows heavy handling marks, right side of stock marked "161". Good. 19-959, (C&R}

5317

Japanese Arisaka Type 38 bolt action rifle. - Cal. 6.5mm. 31 1/2" bbl. SN 1844582, 70% blued finish on metal with areas of light pitting
and oxidation, fair bore, mum intact, non matching numbers, wood stock shows heavy handling marks. Produced at the Nagoya
arsenal. Good. 15-1065. [C&R)

5318

fapanese Arisaka Type 99 Last Ditch bolt action rifle. - Cal. 7.7mm. 26" bbl. SN 37425, 80% patina finish on metal, mum is struck, fair
bore, wood stock shows heavy handling marks and Gl inscription on butt, numbers match on recsiver, bolt handle and extractor,
Praduced st the Tokyo Kogyo arsensal. Good, 19-948. (C&R)

5319

Japanese Arisaka Type 38 Cavalry Carbine bolt action rifle. - Cal. 6.5mm. 18 1/2" bbl SN 203744. 95% blued finish on metal, mum is
struck, very good bore, wood stock shows light handling marks, leather sling, numbers match on receiver, bolt and floorplate.
Produced at the Kokura arsenal. Very good. 18-957, (C&R)

5320

Japanese Arisaka Type 38 Carbine bolt action rifle. - Cal. 6.5mm. 18 1/2" bbl. SN 54583. 90% blued finish on metal, very good hare,
numbers match on receiver, bolt and bayonet lug, wood stock shows handting marks, mum is struck. Produced at the Nagoya arsenal.
Very good. 15-558. (C&R)

5321

Japanese Arisaka Type 99 bolt action rifle. - Cal. 7.7mm. 26" bbi. SN 6665. 85% patina finish on metal, fair bore, with monopod, wood
stock shows heavy handling marks, mum is intact, produced at the Kokura arsenal. Good, 19-1217. {C&R)

5322

Japanese Arisaka Type 38 bolt action rifle. - Cal. 6.5mm. 31 1/2" bbl. SN 30628. 60% patina finish on metal with some areas of light
pitting, no visible mum, fair bore, non matching numbers, wood stock shaws handling marks and left side marked "225" and bottom
marked "85". Fair, 19-1216, {C&R)

5323

lapanese Arisaka Type 44 Carbine - Cal. 6.5mm. 18.5"bbl. SN 23526. 30% blued finish on metal with areas of patina and finish loss,
mum is struck, good bore, wood stock shows handling marks, produced at Kokura arsenal. Good. 19-1218 {C&R}

5324

Japanese Arfsaka Type 99 Last Ditch bolt action rifle. - Cal, 7.7mm. 26" bbl. SN 16971. 60% blued finish on metal with some areas of
light oxidation, fair bore, mum is ground, wood stock shows handling marks. Produced at the Nagoya arsenal. Good. 19-1125. (C&R}
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5325

lapanese Arise;ka Type 38 belt action rifle. - Cal. 6.5mm. 31 1/2" bbl, SN 001520844, 50% blued finish on metal with finish loss on
receiver, fair bore, mum is intact, wood stock shows heavy handiing marks, non matching numbers, broken leather sling. Produced at
the Kokura arsenal. Fair. 19-1132. {C&R)

5326

Swiss Schmidt Rubin Model 18%6/1911 bolt action rifle, - Cal. 7.5x55, 30 3/4" bbl. SN 238209, 75% blued finish on metal, very good
bore, wood stock shows light handling marks, leather sling, and 1 - 6 round magazine. Very good. 19-346. (C&R)

5327

Argentine Mauser Mode| 1891 bolt action rifle. - Cal. 8mm. 17.6" bhl. SN D2633. 50% blued finish on barrel, 75% patina finish on
receiver, good bore, full length wood stock shows light handling marks and repair to underside of butt, and % - 5 round magazine.
Very good. 19-1023. (C&R}

5328

Swiss Schmidt Rubin K31 bolt action rifle. - Cal. 7.5x55mm. 26" bbl. SN 222504, 85% blued finish on metal, excellent bore, wood stock
shows heavy handling marks, bolt, receiver, and magazine serial numbers match, 1- 6 round magazine, leather sling, and soldier's ID
under butt plate. Very good. 19-940. (C&R)

5325

Swiss Schmidt Rubin Model 1889 bolt action rifle. - Cal. 7.5mm. 31" bbl. SN 3441, 75% blued finish on metal with some areas of
patina, good bore, wood stock shows heavy handling marks, with Swiss cross stamped on right side of stock, with leather sling and 1-
12 round magazine, serial numbers match on barrel, receiver, balt, and magazine. Good. 19-945. (C&R) NOTE: Please refer to the
terms and conditlons of this sale In regards to firearms with high capacity magazines.

5330

Swiss Schmidt Rubin/CAl Model 1911 bolt action rifle. - Cal. 7.5mm, 32 1/2" bbl. SN 453, 85% blued finish on metal, light freckling on
receiver, import mark on receiver, very good bere, wood stock shows handling marks, with 1- 6 round magazine and leather sling,
right side of stock has brass inlay engraving with soldier's name. Good. 19-943. (C&R)

5331

Swiss Schmidt Rubin/CAl K21 belt action rifle. - Cal. 7.5x55mm. 26" bbl. SN 840351, 90% blued finish on metal, import mark on
receiver, good haore, refinished wood stock shows light handling marks, serial numbers match on bolt, receiver, and magazine, 1-6
round magazine, with soldier's 1D under butt plate. Very good. 19-1171. (C&R)

5332

Swiss Schmidt Rubin/PW Arms K1911 bolt action rifle. - Cal. 7.5x55mm, 23" bbl. SN 160688. 70% blued finish on metal, import mark
oh receiver, very good bore, wood stock shows heavy handling marks, serial numbers match on bolt, receiver, and magazine, with 1-
6 round magazine and leather sling. Good. 19-942, {C&R) g

5333

Swedish Mauser Model $4/14 Carbine bolt action rifle. - Cal. 6.5x55mm. 18 1/2" bbl. SN 57697. 95% biued finish on metal, barrel
marked Carl Gustafs Stads 1914, good bore, wood stock shows light handling marks, right side of stock has range plate and brass unit
designation, with leather sling. Very good. 19-941. (C&R)

5334

Swedish Model 1896 bolt action rifle. - Cal. 6.5x55mm. 28 1/2" bbl. SN 23975. 70% blued finish on metal, receiver stamped
"Waffenfabrik Mauser Oberndorf", 1899, fair bore, wood stock shows light handling marks, with brass disk on right slide, with leather
sling. Good, 19-944, {C&R)

5335

Swedish Husqvarna Mauser/KBI Model 38 bolt action rifle. - Cal. 6.5x55mm. 24" bbl. SN 663450, 95% hlued finish on metal, import
mark on barrel, very good bore, with front sight cover, "T" stamped on rear sight, wood stock shows light handling marks, with brass
disk and range piate, with 2 leather slings. Very pood. 18-939. (C&R)

5336

Swedish/CAI M96/38 bolt action rifle. - Cal. 6.5x55. 24" bbl. SN 2532. 85% blued finish on metal, import mark on barrel, very good
bore, “T" stamped cn rear sight, receiver stamped "Waffenfabrik Mauser Oberndorf 13060, wood stock shows light handling marks,
with leather sling. Very good. 19-938, (C&R)

5337

Swedish/Ljungman AG-42B holt action rifle. - Cal. 6.5%55mm. 25 1/2" bhl. SN 22819, 70% blued finish on metal, receiver marked
"1943", poor bore, wood shows handling marks, brass disk on right side of stack, with leather sling and 1-6 round magazine. Good. 19-
937. (C&R)

5338

Swedish Carl Gustafs/SAMCO M41B bolt action sniper rifle, - Cal. 6.5x55mm. 29 1/2" bbl. SN 12318, 75% blued finish on metal, very
good bare, import mark on barrel, receiver marked "1896", wood stock shows very light handling marks, with brass disk on right side
of stock, with Ajack 4x scope with clear optics. Very good. 19-927. (C&R)

5338

Yugoslavian/SAMCO M24/47 boit action rifle. - Cal. 8mm. 23 1/2" bhl. SN Z8496, 90% blued finish on metal, import mark on barrel,
very good hore, wood stock shows handling marks. Good, 19-923, {C&R)

5340

Iranian/Persian Model 49 Carbine bolt action rifle. - Cal. 7.92mm. 18" bhl. SN 23259-29. 90% blued finish on metal, good bore, wood
stock shows light handling marks, with leather sling. Very good, 19-931. {C&R)

5341

Yugoslavian/Zastava MMC Model 48 bolt action rifle, - Cal. 7.92mm. 22 1/2" bbl. SN T87295. 90% blued finish on metai, very good
bore, wood stock shows no handling marks, matching serial number on stock. Very good. 19-924. (C&R)

5342

franian/Perslan BRNO Madel 42 Carhine bolt action rifle. - Cal. 7.92mm. 18" bbl. SN 19387. 85% blued finish on metal, good bore,
wood stock shows light handling marks. Very good. 19-932, (C&R}

5343

Yugoslavian/GP Trading Model 24/47 bolt action rifle. - Cal. 7.92mm. 23 1/2" bbl. SN M2450. 90% patina finish on metat, import mark
on barrel, very good bore, wood stock shows light handling marks, with leather sling. Good. 19-1060, (C&R)

5344

Iranian/Persian Model 98/29 bolt action rifle. - Cal. 7.92mm. 28" bbl. SN 2935. 98% blued finish on metal, excelient bore, stock shows
very light handling marks. Excellent. 19-309. {C&R)

5345

Mauser Model 98 holt action rifle. - Cal. 8mm. 24" bbl. SN 2761, 40% blued finish on metal, with areas of pitting and oxidation, barrel,
receiver, and butt plate marked with waffenamts, receiver marked "by#" and "42", serial numbers match on receiver, floor plate, balt,
barrel band and safety, poor borg, stock shows heavy handling marks. Fair, 19-1510. {C&R)

5346

Hungarian jhv G98/40 bolt action rifle, - Cal. 8mm, 24" bbl. SN 2015. 80% patina finish on metal with several areas of oxidation, with
aagle/56 waffenamts on barrel, receiver, and harrel rings, Jeft side has eagle/swastika, boit assembly has non-matching serial
number, fair bore, wood stack shows heavy handling marks, with leather sling. Fair. 19-1508. {C&R)

5347

Germnan KAR 98 Carbine balt action rifle. - Cal. 8Bmm. 24" bbi, SN 9131. 60% btued finish on metal with areas of patina, with muzzle
cap, barrel ring marked "Erfurt”, good bore, serial numbers match on receiver, safety, bolt, floor plate, butt plate, and stock, wood
stock shows fight handling marks. Very good. 19-911, {C&R)
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5348

Mauser 1871/84 Spandau bolt action rifle. - Cal. 11x60r. 31 3/4" bbl. SN 1490, 95% blued finish on barrel, polished silver finish on
receiver, right side of receiver marked "1888", excellent bare, all seriat numbers match, wood stock shows no handling marks, has all
inspector's marks and proofs an both metal and wood. Excellent. 19-906. {C&R)

5349

German Gewehr 98 bolt action rifle. - Cal. 8mm. 29" bbl. SN 5665. 85% patina finish on metal, barrel ring is marked DWM 1916, good
bore, visible numbers match on barrel, bolt, safety, floorplate, receiver and barrel band, but not cleaning rod, wood stock shows
handling marks, brass disc on right side of stock and acceptance stamps, with |eather sling, Good. 19-919. (C&R)

5350

Argentine Mauser Mode] 1309 carbine bolt action rifle. - Cal. 8mm, 22" bbl. SN C3967. 85% blued finish on metal, barrel ring has
Argentine crest, good bore, visible numbers match on barrel ring, bott, floorplate and stock, stock shows handling marks and has
large repair on buttstock. Good. 19-925, {C&R)

5351

Argentine DWM Mauser Mode! 1909 bolt action rifle. - Cal. 8mm. 29" bbl. SN €0217. 90% blued finish on barrel, receiver and bolt are
in the white, receiver ring marked with Argentine crest, action marked "DWM Berlin", very good bore, with muzzle cap, serial
numbers match on barrel ring, bolt, floor piate, cleaning rod, and stock, wood stock shows light handling marks. Very good. 19-907.
{C&R)

5352

Italian Carcano Model 91/24 Carbine bolt action rifle. - Cal. 6.5x52mm. 18" bbl. SN D6972. 90% blued finish on metal, fair bore, wood
stack shows handling marks, left side marked with cartouche. Good. 19-930, (C&R)

5353

ltalian Carcano Model 1891 Cavalry Carbine bolt action rifle. - Cal, 6.5x52mm. 18" bb}. SN TS668. 75% biued finish on metal, fair bore,
with folding bayonet, woad stock shows handling marks, with some arsenal repairs, cartouche on left side of stock. Good. 19-933.
[C&R)

5354

ltalian Carcano M38 Short bolt action rifle. - Cal. 6.5x52mm. 21" bbl. SN M1341. 75% blued finish on metal, good bore, folding blade
bayonet, wood stock shows heavy handling marks, faint cartouche on laft side, with leather sling, 3 piece cleaning rod in butt stock.
Good, 19-934. (C&R}

5355

ttalian Carcaro 1891 bolt action rifle. - Cal. 7.35x51mm. 21" bbl. SN P3098. 60% blued finish on metal with several areas of pitting on
receiver, good bare, barrel ring marked "1939", waad stock shows handling marks, cartouche cn left side. Good. 19-1052. (C&R)

5355A

Austrian Steyr/CAl M35/34 bolt action rifle. - Cal. 8x56r. 20" bbl. SN M953403498. 90% blued finish on metal, import mark on
receiver, good bore, refinished wood stock shows light handling marks. Good. 18-901. (C&R}

5356

Argentine Mauser Model 1891 bolt action rifle. - Cal. 7.65%53mm. 29" bbl. SN M5224, 90% biued finish on metal, Argentine crest has
been polished off of metal, manufactured by Loewe of Berlin, very good bore, wood stock shows very light handling marks. Very
good. 19-912, (C&R)

5357

Austrian Steyr M35 bolt action rifle. - Cal. 8x56r, 30" bbl, SN 347V, 85% blued finish on metal with light freckling, good bore, serial
numbers match on barrel ring, receiver, bolt, barrel band, and stock, wood stock shows light handling marks. Very good. 19-905,
{C&R)

5358

Austrian Steyr 1888-30 bolt rifle, - Cal. 8x50mm. 30" bbl. SN 2143K. 85% patina finish on metal, good bore, wood stock shows heavy
handling marks, initials scratched into butt stock. Good. Antigue.

5359

[talian Carcano 1891 bolt action rifte. - Cal. 6.5x52mm. 31" hbl. SN HMB5738. 75% blued finish on metat, fair bore, wood stock shows
handling marks, left side of stock marked with cartouche, with leather sling. Good. 19-844, (C&R)

5360

German G33/40 Mountain Carbine boit action rifle. - Cal. 8mm. 19 1/2" bbl. SN 5936. 90% biued finish on metal, good bore, barrel
ring marked "1940", eagle/swastika on barrel ring, serial numbers match on barrel ring and bolt, wood stock shows handling marks,
with metal butt stock protector and leather sling, Very good. 19-893, {C&R)

5361

Chilean Steyr Madel 1912 bolt action rifle, - Cal, 7x57mm. 29" bbi. SN B6058. 60% biued finish on barrel, receiver in the white with
small areas of pitting and oxidation, very good bore, wood stock shows heavy handling marks, with cartouche on left side of stock.
Good. 19-1058, (C&R)

5362

German GEW 88 bolt action rifle. - Cal. 8mm. 29 1/2" bbl. 5N 3950e. 90% patina finish on metal, fair bore, barrel ring marked with
Turkish marking and "Steyr 1890", wood stock shows handling marks. Very good. Antique.

5363

German K98 bolt action rifle. - Cal. 8mm. 23 1/2" bbl. SN 7758¢. 70% blued finish on metal, fair bore, barrel ring marked /42" and
"1937", wood stock shows handling marks, with Vietnam capture papers from 1967, Good. 19-850. {C&R)

5364

German Walther K43 semi-automatic sniper rifle. - Cal, 8mm, 22" bbl, SN 4480c. 50% blued finish on metal, receiver is wartime rough
forged, left side of receiver is marked "K43" "ac45", with WaaD43 waffenamt on receiver and slide, eagle/35% on mount and bolt, left
handed cocking lever, good bore, wood stock shows handling marks, leather sling, and 1 - 10 round magazine marked with
waffenamt and "k43". With a ZF4 scope marked "GW ZF4 47343ddx" with cloudy optics and leather covers with broken strap.
Matching numbers on receiver and cocking slide. Scope mount has non matching numbers. 19-831. (C&R) NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards 1o firearms with high capacity magazines.

5365

German Model 98k bolt action rifle. - Cal. 7.62mm. 24" bbl. SN 2991g. 80% blued finish on metal, good hore, barrel ring marked "237"
and "1939" rifle is Norwegian conversion to 7.62mm, with illegible waffenamt on barrei ring and eagle/swastika on barrel ring, new
serial number on new parts is 21665, wood stock shows handling marks. Good, 19-908. (C&R)

5366

Finnish/CAl 91/30 bolt action sniper rifle. - Cal. 7.62x54r. 29" bbl. SN LB1538. 95% blued finish on barrel, import mark on barrel, fair
bore, wood stock shows very light handling marks, receiver marked "1940r". Russian capture gun, barrel and receiver are Russian,
stock is Finnish and has Finnish cartouche on right side. Import mark on barrel, With Russian PU scope marked "21/30" with clear
optics and leather lens caps and canvas cover. With bayonet. Very good. 19-926. (C&R)

5367

Russian 91/30 bolt action sniper riffe. - Cat. 7.62x54r, 29" bbl. SN HA4812. 80% hlued finish on metal, barrel ring marked with star and
"1939", good bore, wood stock shows handling marks, canvas sling with attached Soviet Marksman insignia. Matching numbers on
receiver, bolt, scope mount and buttplate. With 1940 PEM scope with cloudy optics. mport mark on left side of receiver, Very good.
19-953, {C&R)
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5368

Russian/Finland/CAl 1891 Mosin Nagant holt action rifle. - Cal. 7.62x54r. 31 1/2" bbb, SN N392170. 70% blued finish on metal with
some areas of patina, barref ring marked "1916", fair bore, two piece wood stock shews handling marks, discoloration, faint
cartouche on right side. Import mark on barrel, Non matching numbers. Good. 19-918. {C&R)

5369

Russian/Remington 1891 Mosin Nagant bolt action rifle. - Cal. 7.62x54r. 31 1/2" bbl. SN 530272, 75% blued finish with light freckling
on receiver, barrel ring marked "Remington Armory 1917", good bore, wood stock shows light handling marks and cartouche on right
side. Numbers match on receiver, bolt and buttplate. Very good. 19-917. (C&R)

537G

Russian 1891 Mosin Nagant bolt action rifle. - Cal, 7.62x54r. 29" bbf, SN 228995. 90% patina finish on metal, fair bore, wood stock
shows heavy handling marks, bayonet. Non matching numbers. Fair, 19-1059. {C&R)

5371

Finnish 1891 Mosin Nagant bolt action rifle. - Cal. 7.62x54r. 31 1/2" bbl. SN 80431. 90% blued finish on metal with some areas of light
pitting, barrel ring marked "1893", good bore, two piece wood stock shows light handling marks and Finnish cartouche on right side,
Numbers match on receiver and bolt, Good, 19-916, {C&R)

5372

Finnish/Sako/Inter Ordnance M32 bolt action rifle. - Cal. 7.62x54r, 27" bbl. SN 66823, 50% blued finish on metal, barrel ring is marked
"1941", good bore, wood stock shows light handling marks, canvas sling. Import mark on barrel. Very good. 19-922. {C&R)

5373

Russian/CAl 91/59 balt action rifle. - Cal. 7.62x54r. 20 1/2" bbl. SN 10P2215. 90% blued finish ch metal, barrel ring marked "1943",
very good bore, wood stock shows light handling marks with faint cartouche on right side. lmport mark on barre!, Numbers match on
barrel ring, receiver, buttpiate and floorplate. Very good, 19-896. {C&R)

5374

Russian/I.0. Inc. M38 bolt action rifle. - Cal. 7.62x54r, 20" bbl. SN EN1515. 90% blued finish on metal, barrel ring marked "1944",
good bore, wood stock shows light handling marks, and 2 canvas sfings. Import mark on barrel. Numbers match on barrel ring,
receiver, bolt, floorplate and buttplate. Very good, 13-894. (C&R)

5375

Russian/CAJ M44 bolt action rifle. - Cal. 7.62x54r. 20" bbl, SN M44086460. 95% blued finish on metal, barrel ring is marked "1846",
very good bore, wood stock shows no handling marks, bayonet and canvas sling. Import mark on receiver, Very good, 19-897, {C&R)

5376

Russian SVT-40 semi-automatic rifle. - Cal. 7.62x54r, 27" hbl. SN EA529. 90% blued finish on metal, gaod bore, wood stock shows fight
handling marks with a star and "a" on right side, cnavas sling and 1 - 10 round magazine. Numbers match on barrel ring, bolt, stock
and trigger guard assembly. Very good. 19-915. (C&R} NOTE; Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

5377

Norinco 565 semi-automatic rifle. - Cal. 7.62x39. 16 1/2" bbl. SN M5018259. 95% blued finish on metal, very good bore, wood stock
shows no handling marks. In original cardboard box with 3 - 30 round magazines, bayonet, cleaning kit, canvas sling. Excellent, 19-
829. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5378

Chinese/Clayco Model AKS semi-automatic rifle. - Cal. 7.62x39. 16 1/2" bbl. SN 101964. 85% blued finish on metal with some areas of
freckling, very good bore, folding shoulder stock with plastic grip and forend show light handling marks, canvas sling. In original
cardboard box with manual and 3 - 30 round magazines. Very good. 19-828. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5379

Pioneer Arms/Radorm PPS 43 semi-automatic pistol. - Cal. 7.62 Tokarev. 10" bbl. SN H26044P. 98% blued finish on metal, very good
bore, folding shoulder stock, textured plastic pistol grip shows light handling marks, with canvas sling. In original cardboard box, 4- 30
round magazines and 3- magazine canvas holder, Very good. 19-1349, NOTE: Pleasa refer 1o the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines,

5380

Zastava/CAI M32PV seml-automatic pistol. - Cal, 7.62x39. 10" bbl. SN M3I2PVO34889. 99% blued finish on metal, import mark on
receiver, excellent bore, plastic pistol grip and wood forend show no handling marks, with canvas sting. 1- metal 30 round magazine
and 1- bakelite 30 round magazine, in soft carry case, Excellent. 19-1399, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale
in regards to firearms with high capacity magazines.

5381

GS5G/ATI MP40P semi-automatic pistol. - Cal, 9mm. 10.8" bbl. SN A760294. 99% blued finish on metal, excellent bore, hard plastic
pistol grip shows no handling marks, in originai cardboard box with manual, lock, and 5- 25 round magazines, includes canvas
magazine pouch with tools, loader, and leather sling. Excellent. 19-1351. NOTE: Please refer ta the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

5382

CN Romarm/CAl AKA7 semi-automatic rifle, - Cal. 7.62x39. 17" bbl. SN ACVO087483. 85% blued finish on metal, import mark on
receiver, very good bore, wood stock shows light handling marks, plastic pistol grip shows tight handfing marks, with canvas sling,
with 1- 30 round magazine. Very good. 19-1097. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale In regards to firearms
with high capacity magazines.

5383

Century Arms C308 Sporter semi-automatic rifie, - Cal. .308. 20" bbl. SN C308E01832. 99% matte blue finish on metal, excellent bore,
textured polymer stock shows no handling marks, 1- 5 raund magazine, and 2- 20 round magazines. Excellent. 19-330. NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards te firearms with high capacity magazines.

5384

lmbel/CAI R1AL Sporter semi-automatic rifle, - Cal. .308. 24" bbi, SN 136312, 100% gray parkerized finish on metal, impart mark on
receiver, exceilent bore, wood stock shows ne handling marks, 1- 10 round magazine and 1- 20 round magazine, Excellent. 18-919.
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high tapacity magazines,

5385

FN Venezualan 49 semi-automatic riffe. - Cal, 7.7x59. 25" bbl. SN 2980, 99% blued finish on metal, very good bore, wood stock shows
light handling marks, with nylon sling. Very good. 19-936. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

5386

Colt AR15 Sporter Target Model semi-automatic rifle. - Cal. 223. 21 1/2" bbi. SN 101596. 95% parkerized finish on metal, good bore,
textured polymer stock shows light handling marks, 2- 30 round magazines, with nylon sling. Very good. 19-1525, NOTE; Please rafer
to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5387

Romarm/CAl PSL-54C semi-automatic rifle. - Cal. 7.62x54. 26 1/2" bhl. SN F-3899-77. 98% biued finish on metal, import mark on
receiver, excelient bore, weod skeletonized stock shows no handling marks, with PSO-1 scope, 2- 10 round magazines, with canvas
bag, scope cover, and manual. Excellent. 19-1519. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines.
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Thompson Auto Ordnance Model 1927 Al semi-automatic rifle. - Cal, 45ACP, 18 1/2" bbl. SN 14637, 98% blued finish on metal, very

5388 |good bore, wood stock shows no handling marks, with 1- 20 round magazine marked Seymour Products. Very good. 19-1229. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
Thompson Aute Crdnance Model 1927 Al semi-automatic rifle. - Cal. 45ACP. 18 1/2" bbi. SN 25292, 90% biued finish on metal with

53gg |Some scratches on recelver and surface oxidation on barrel, very good bore, wood stock shows light handting marks, with 1- 20 round
magazine marked US-30 Cartidges Cal. 45. Very good. 19-1236. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards
to firearrns with high capacity magazines.
Thompson Auto Ordnance Model 1927 Alc semi-automatic rifle, - Cal. 45ACP. 18 1/2" bbl. SN 30108LW. 99% blued finish on metal,

5390 |VErY good bore, wood stock shows na handling marks, with 1- 20 round magazine marked Seymour Products and 1- 50 round fype L
drum magazine marked Auto Ordnance Corp., in carrying case with manual. Very good. 19-1230. NOTE: Plaase refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5391 Chinese Norinco/CAl SKS semi-automatic rifle. - Cal, 7.62x39. 20 1/2" bbl. SN 3113535, 40% blued finish on metal with several areas
of light pitting, import mark on barrel, wood stock shows heavy handling marks, with folding bayonet and canvas sling, Fair. 19-1057.

5392 Chinese Norinco/CAl SKS semi-automatic rifle, - Cal. 7.62x39. 20 1/2" bbl, $N C6206. 50% blued finish on metal with some areas of
light pitting, import mark on barrel, wood stock shows light handling marks, with folding bayonet and canvas sling. Good. 19-892,

5393 |5 M1 carbine magazines - 2 stamped "IW", 1 stamped "SW" and 2 are still in the wrap, manufacture is unknown
1911 Leather Holster and RIA stamped Garand bayonet attributed to Paratrooper - This bayonet belonged to Cpl Harold T
Richards of the 17th/11th Airborne Division, 462 Parachute Field Artillery It is Stamped “RIA 1919” the brown grips
show na handling marks, the hinge bar and lock button have been removed and a Danish issue scabbard is present to
protect the blade . The holster belonged to a close friend by the name of Adolph Nance who was killed on Corregidor

5394 [Attaining the rank of Sergeant he became a Jump Instructor at Fort Benning, Ga. after the war. Provenance: Notarized
hand written letter by the Son of Mr. Richards to the consignor explaining how Mr. Nance was killed and the recovery
of his body and holster by Mr. Richards The Holster itself has the name “NANCE scratched on the back and a Faint
“BOYT" stamp is also present. The leather is pliable and stitching is intact. Refer to lots 5078a and 5252 for more
related items. Good condition,

5395 4 original wwl and | WW2 German Machine Gun/Ammo manuals - 1 period manual for Mauser ammunition Identification, 1 WW1
1918 Bergman Instruction pamphlet, 1 MG34 Instruction Bookiet and 1 STG 44 Sturmgewehr 44 Bookiet All printed in German

5396 jGerman Model 38 Bayonet. - 10" blade. Both blade and sheath are stamped 5/155G. Blade reblued,

5397 |[Swedish 94/14 Bayonet. - 13" blade with scabbard and leather frog.

5398 |Persian Mauser Bayonet and Scabbard. - 15 3/4" blade,

5399 [Japanese Type 30 Bayonet. - 16" blade. Produced at Kokura.

5400 apanese Type 30 Bayonet. - Produced at Kokura. 16" blade with leather frog. Missing retention strap.

5401 |(Japanese Type 30 Bayonet. - 18" blade. Produced at Nagoya.

5402 |Swedish Mauser Bayonet and Scabhard. - 8 blade.

5403 |French Gras Bayonet and Scabbard. - 21" blade.

5404 | Austrian M95 Bayonet. - 9 1/2" blade.

5405 [Swedish Bayonet for AG-42B Rifle. - 8" blade with scabbard and frog.

5405A | Springfield Krag Bayonet, - 11 1/2" blade with scabbard.

5406 |British Enfield lungle Carbine Bayonet. - With scabbard and frog. 8" blade.

5407 | British Enfield Bayonet for #4 MK1. - 8" blade. With scabbard and frog.

2408 | Swedish M38 Bayonet. - 8" blade. With scabbard and frog. Frog modified to fit AG-428 weh gear.

2405 | Swedish M36 Bayonet, - With unit marked scabbard and leather frog that has the tocking device. 8" blade.
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5410 [French Model 1886 Bayonet. - With scabbard. 13" spike blade.

5411 |British Pattern 14 Remington made Bayonet. - Leather scabbard. 17" blade dated 1913,

5412 |British Pattern 14 Bayonet. - Stamped "WG" "1807". 17" blade with leather scabbard.

5413 |Remington Made 1907 Paitern Bayonet. - With scabbard. 16 1/2" blade stamped "1907 10-15".

5414 |ltalian 1891 Bayonet. - With leather scabbard and frog. 11 1/2" blade shows some wear.

5415 jGerman LA, Henckels Bayonet. - With scabbard. 14 1/2" blade shows some small nicks on the edge,

5416 |German GEW 98 Bayonet. - Stamped "H-G". 14 1/2" blade with scabbard and frog.

5417 |US Army Model 1917 Bolo, - Stamped "AC.CC Chicago 1918,

5418 |WMSC M8 Flare Gun. - With original wall mount stationary attachment.

5419 Military lot. - 1 - German M98 sling, 1 - 1917 Enfield sling, 1 - K98 sling, 1 - Jap 99 sling. All are reproduction. Plus 1 - Chinese SKS§
hayonet.

5420 Military lot, - Lot of 5 original sfings to include: 1 - 1903 teather sling which shows some cracking, 1 - 1903 which has been torn, § -
Krag sling and 2 - M1 Garand slings,

caz1 Military lot. - Lot of 4 teather holsters to include: 1 - PPK, 1 - CZ-27, 1 - Post WWII P1/P38 and 1 - Unknown. All holsters are void of
any stampings.

5422 | Military lot. - Lot of various gun parts for British Enfields, 1903 Springfields, Japanese Arisakas.

5423 Mititary lot. - Military pistol magazines to include: 2 - P38s with one stamped "ivd", 3 - Vietnam Era 1911 magazines and 1 - 15 rd
Beretta 92 magazine.NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
Military lot. - 9 - M1 Carbine 15 rd magazines. 3 stamped "U", 2 stamped "SG", 1 stamped "IS", 2 stamped "IU" and 1 unmarked. 1

5424  {Avery 1943 mag pouch and 1 post WW2 pouch.NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines.

5425 | Military lot. - Lot of various M1 Carbine parts.

Military lot. - 1 M1 Carbine M4 bayonet stamped "Imperial” with "M8& B.M. Co” marked scabbard. 1 M4 bayonet stamped "Utica” and

5426 . 8 "
scabbard is stamped "B.M. Ca",

5427 Military lot. - 2 M5AL bayonets, 1 stamped "DYW" and 1 just stamped "US M5-1". Both with M8 scabbards.

5427A Military lot. - 1 - 1941 Johnson bayonet and 1 CETME bayonet. Johnson bayonet shows no damage. The leather scabbard shows some
wear to include a seam split at the bottom.

5428 | Miitary lot. - 2 - 10" M1 Garand bayonets. 1 stamped "1943" and made by Wiley Tool and 1 stamped "1943" and made by Oneida.

5429 | Military lot, - 3 M1 Carbine Type |l bayonets, 1 stamped "Camillus" and 2 stamped "Imperial”. All with M8 scabbards.

5430 [Military lot. - 1 M6 bayonet stamped "Milpar Col" and 1 M7 bayonet stamped "Coneta”. Both with M8A1L scabbards.

5431 |Military lot, - 3 WWI| period Enfield spike bayonets.

5432 | Military lot. - 3 - No. 9 MK1 bayonets. 1 with metal scabbard, 1 with leather scabbard,

5433 (Military iot. - 1 reproduction M1 Carhine Paratrooper stock missing top handguard.

5434 | Military lot. - 4 M1 Carbine hand guards to include: 1 - 4 rivet unmarked, 2 - Inland Type Il, and 1 - 5-NB Standard Products Type il.

5435 Military lot. - 1 Chinese 75 round drum magazine, 1 - 30 round magazine and 1 Romanian bayonet. All for AK-47. NOTE: Please refer
to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5436 | Military lot. - 2 after market canvas cases. 1 for M1 Garand and 1 for M1 Carbine,
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5437 [ Military lot. - 1 M1 Carbine stock stamped "RIA EB", no hardware and shows light handling marks.

5438 Military lot. - 1 M1 Carbine stock lightly stamped "RA-P" on bottom of grip and "0-RMC", inside of sling groove shows light handling
marks.

5439 Military lot. - 2 M1 Carbine stocks, minus hand guards, 1 stock stamped "TN" in sling groove and "AN" on stock, has low wood, 1 stock
is a refurbished Inland stamped "0" in sling groove. Stocks show light handling marks.

5440 iMilitary lot. - 1 unmarked M1 Carbine stock and handguard, Shows moderate handling marks.

5441 | Military lot. - Mil Carbine barrel removal tool plus a front and rear sight removal tools with instructions.

54472 Magazine Lot - 2 Russian SVYT 10 round factory magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditicns of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

5443 Scope lot. - 1 Russian KBAHT 2.6x32 sniper scope on an AK-47 side mount that also has a red dot laser attached. Scope has screw on
lens covers, with clear aptics and illuminated reticle.

5443A | Military lot. - 1 Russian Stech Kin APS Bakelite stack/holster.

cqaq |UPPEr lot. - 1 Olympic Arms Super Ultra Match AR-15 heavy barrel upper in 6.5x45mm. Barrel is 18" and is free floating. Complete
with bolt.

5445 {Upper lot. - DPMS AR-15 upper in 7.62x39mm. With a 16" heavy barrel comglete with bolt. Barrel is a 1:10 twist,

sqag | UPREr lot. - Olympic Arms AR-15 upper in .45ACP. 16" free floating heavy barrel. complete with bolt and 2 - 17 round magazines.

' NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5447 |Optics lot. - 4 Streamlight Thunder Ranch Urban Rifle Hlumination tactical sets. New in package.

5448 [ Optics lot. - 2 Bushnell TRS-32 1x32mm tactical red dot optics. New in package.

5449 Magazine Lot - 3 Sig Sauer 30 round AR-15 magazines with connectors. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

5450 |Military lot, - HK91 Choate folding stock, 1 MPS/Bobcat retractable stock and 1 fixed stock.

5451 |Magazine Lot - 9 FN-FAL 20 round metric magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines.

5452 |Book lot. - 2 hard cover AR-15 reference boolss.

5453 |Conversian kit. - 1 unknown maker .22 cal conversion kit for AR-15 rifle.

5454 |Ammo Lot - 48 Frankford Arsenal marked .30-06 drifl rounds with various headstamp dates.

3455 | Magazine Lot - Lot of misc. rifle magazines and loading tools,

5456 |Scope fot. - Russian Cyclop 1 H3T-1 night vision scope with accessories. Unknown working condition.

5457 | Military lot. - 1 Russian PPSH demilled parts kit.

5458 [Bayonetlet, - 2 US M7 bayonets, 1 stamped "BOC" and 1 stamped "MILPAR",

459 Magazine Lot - 1 M1927 Thompson Auto Ordnance 50 round L-Type drum magazine. NOTE: Please refer to the terms and conditions
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5460 Military lot. - Thompsen M1A unfinished dummy parts set with complete trigger group. Belt does not properly fit the receiver and the
barrel does not thread into the receiver.
Magazine Lot - 3 Thompson M1A/1927 20 round magazines. 1 étamped "W.P.S.", 1stamped "Patented-Aug.20.1920, Aug.24.1920,-

5461 |Jan.11.1921% and 1 stamped "Auto Ordnance Corp". NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines.
Magazine Lot - 4 Thompson M1A/1927 30 round magazines. 2 are blued and stamped "SEYMOUR", 2 are parkerized with one

5462 |stamped "Auto-Ordnance” and the other stamped "US 30 Cartridge Cal. 45", NOTE: Please refer to the terms and conditions of this

sale in regards to firearms with high capacity magazines.
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Magazine Lot - 5 Thompson M1A/1927 30 round blued magazines. All stamped "Seymour Products”. NOTE: Please refer to the terms

2463 and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5464 | Military lot. - 1 Sten MKII parts set.
Magazine Lot - 12 M1 Carhine 15 round magazines, 4 stamped "1A", 2 stamped "Al", I stamped "U", 1 stamped "IU", 1 stamped "KI",

5465 |1stamped "IL", 1 stamped "IW", and 1 stamped "UN". NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

5466 Magazine Lot - 6 M3 Grease gun 30 round magazines. 5 stamped "SPW-GL", 1 stamped "KL-GL". 1 magazine shows oxidation. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

ca67 Magazine Lot - 11 - 32 round Sten magazines. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards ta firearms with
high capacity magazines,

5468 | Military tot. - Sten MKII parts set.

5469 Magazine Lot - 14 - 1911/1911A1 7 round Post Vietnam War era magazines, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5470 Magazine Lot - 8 - 30 round M1 Carhine magazines. Unknown maker and no stampings, NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5471 |[Military lot. - Sten MKII parts set.

5472 | military lot. - Sten MKH parts set.

5473 | Military lot. - Sten MKII parts set.

5474 Magazine Lot - 7 M1 Carbine 30 round magazines. 5 are stamped "SEY" and 2 are stamped "J". NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,
Magazine Lot - 10 - M1 Carbine magazines. 6 are stamped "IA", and are still in the wrap. 1 stamped "IU", 1 stampad "UI", 1 stamped

5475 |KSG" and 1 stamped "U", NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

5476 | Military lot. - 2 MKl Sten unfinished receivers for dummy guns.

5477 Military lot. - M1 Garand accessory lot to include: 144 enblocs (mixed manufacturers), 60 cardhoard bandoleer inserts and 24
bandoleers.

5478 | Military lat. - 120 M1 Garand enblocs, mixed manufacturers. With homemade wooden box.

5479 |Military lot. - 2 ariginat US Military M1 Garand and M1 Carbine ammunition crates.

5480 |Ammo Lot - 400 rounds of original Lake City .30 caliber M2 ball ammunition.

5481 |Ammo Lot - 400 rounds of original Lake City .30 caliber M2 ball ammunition.

5482 [Ammo Lot - 400 rounds of original Lake City .30 caliber M2 ball ammunition.

5483 | Ammo Lot - 200 rounds of .30 caliber M2 ball Armor Piercing ammunition by Denver Ordnance Plant and Twin City Plant.

5484 |Ammo Lot - 200 rounds of .30 caliber M2 Armor Piercing ammunition from Twin City Ordnance Plant.

5485 [Amme Lot - 200 rounds of .30-06 M2 Armor Piercing ammunition made by Talon.

5488 |Ammo Lot - 200 rounds of .30 caliber M2 Armor Piercing ammunition by St. Louis, Denver and Twin Cities Ordnance Plants.

5487 | Ammo Lot - 208 rounds of .30 caliber M2 Armor Piercing ammunition in enblocs. Most appear to be Lake City.

5488 {Ammo Lot - 208 rounds of .30 caliber M2 Armor Piercing ammunition in enblocs. Most appear to be Lake City.

5489 |Ammo Lot - 220 rounds of 7.62x54R ammunition, mixed manufacturers.
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5490 |Ammo Lot - 285 rounds of Yellow Tip Russian 7.62x%54R and 100 rounds of steel case 7.62x54R ammunition.

5451 |Ammo Lot - 255 rounds of Russian Brass Case 7.62x54R ammunition.

5492 [Ammo Lot - 440 rounds of Russian sealed 7.62x54R ammunition.

5493 [Ammo Lot - 440 rounds of Russian sealed 7.62x54R ammunition.

5494 | Ammeo Lot - 440 rounds of Russian sealed 7.62x54R ammunition.

5495 |Ammo Lot - 320 rounds of ETAIPIA 8mm ball ammunition.

5456 |[Ammo Lot - 470 rounds of Yugoslavian 8mm ball ammunition.

5457 [Ammo Lot - 190 rounds of .303 ball ammunition on stripper clips.

5498 |Ammo Lot - 520 rounds 5.56mm ball ammunition headstamped “H1".

5499 | Ammo Lot - 100 M1 Garand enblocs, mixed manufacturers.

5500 |Ammo Lot - 200 rounds of Lake City M72 .30-06 Match ammunition.

5501 [Amme Lot - 200 rounds of Lake City M72 ,30-06 Match ammunition.

5502 jAmmo Lot - 200 rounds of Lake City M72 .30-06 Match ammunition,

5563 |Ammo Lot - 200 rounds of Lake City M72 .30-06 Match ammunition.

5504 |Amma Lot - 280 rounds of Hirtenberger .308 ball and 150 rounds of unknown military surplus .308 ball ammunition.

5505 [Amme Lot - 220 rounds of PMC 7.62mm ball M80 ammunition.

5506 |M7 bayonet with scabbard - 1 US M7 bayonet Stamped "Imperial" with M8 Scabbard. Very good condition

5507 | M7 Sawback bayonet with Scabbard - 1 Sawback M7 bayonet stamped "imperial" with M8 scabbard

5508 [Ammo Lot - 380 rounds of PMC M80 7.62mm .308 ball ammunition.

5509 |Ammo Lot - 300 rounds of .30-06 ball ammunition by Hansen Cartridge Company.

5510 JAmmo Lot - 500 rounds of Winchester 5.56mm and 40 rounds of American Eagle 5.56/.223 55 grain ball ammunition.

3511 |Ammo Lot - 500 rounds of Winchester 5.56mm 55 grain ball ammunition,

5512 [Amma Lot - 300 rounds of British L2A2 .308 bzll ammunition.

5513 JAmmo Lot - 400 raunds of Wolf .223 55 grain ball ammunition.

5514 [Ammo Lot - 500 rounds of 8mm ammunition, headstamped "IX" with a “circled" star. This can was opened to identify.

5515 | Ammo Lot - 500 rounds of 8mm ammunition, headstamped "IX" with a "circled” star and is sealed in metal can within a crate.

5516 [Ammo Lot - 825 rounds of Yugostavian 8mm ammunition.

5517 [Ammo Lot - 600 rounds of .30 Carbine ammunition in sealed can.
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5518 [Ammo Lot - 600 rounds of .30 Carbine ammunition in sealed can.

5519 |Ammo Lot - 533 rounds of .30-06 ammuniticn in enblocs and bandoleers, mixed manufacturers,

5520 [Ammao Lot - 240 rounds of M2 .30 caliber ,30-06 ball ammunition in sealed container.

5521 |[Ammo Lot - 240 rounds of M2 .30 caliber .30-06 ball ammunition in sealed container.

5522 |Ammo Lot - 192 rounds of .20 caliber M2 .30-06 ball ammunition in sealed can,

5523 |Ammo Lot - 600 rounds of M1 .30 Carbine ammunition in sealed can.

5524 [Ammo Lot - 192 rounds of .30 caliber M2 ,30-06 ball ammunition in sealed can,

5525 |Ammo Lot - 192 rounds of .30 caliber M2 .30-06 balf ammunition in sealed can.

5526 1Gun Safe, - Stack-On 18 Gun 4 Way Safe, 55"Hx21"Wx18"D.

5527 |Gun Safe. - Stack-On 18 Gun 4 Way Safe, 55"Hx21"Wx18"D.

5528 |Gun Safe. - Stack-On 18 Gun 4 Way Safe. 55"Hx21"Wx18"D.

5529 | Gun Safe. - Stack-On 18 Gun 4 Way Safe, 55"Hx21"wx18"D.

5530 Gun Safe. - Field and $tream 1871 Pro Series gun safe, 59"Hx29 1/2Wx25 1/2"D. Holds 17 long guns plus shelves, ETL fire tested at 1
/2 at 1400 F and water resistant for 72 hours in 2 feet of standing water.

5531 Gun Safe. - Stack-On total Defense gun safe, 59"x29 1/4"Wx25 1/2"D. Holds 28 guns, ETL fire tested at 1/2 hour at 1400 F, water
resistant for 72 hours in 2 feet of standing water.
Gun Safe. - Liberty Model L2-50 Gun Safe. Holds up to 50 guns, 95,000 BTU fire rating. Safe is 72.5"Hx42"Wx32"D. this item is located
at a residence in Scranton, PA. Buyer is responsible for picking up the safe from there. Safe is located in a 1st floor room with access

5537 |t© the garage. Buyer will need to remove this safe. Doors are attached to hinges by means of pins. this safe weighs 1100 Ibs. 5-5 men

will be required to remove this, Winning bidder is to contact Tim Hallinger at Alderfer Auction 215-393-3017 to arrange pick up.
Alderfer employees will not be present and all manpower will be the responsibility of the buyer. Safe must be remeved within 14
days of sale date.
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